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১৭/১০/২০২৪ রি: তারিখখ অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক করমটিি মতামত প্রদান (ভেডাস স) 

  

SL
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Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

1.  500 
 

AG Vets LTD 

AL Karim Tower, 

Moddherchar main road, 

Keranigong, Dhaka-1310 

1.GUTFITZYME (GOX 
2000 U/g) 
2.Pecozyme HT 
(Bacterial Phytase 
5000 U/g) 
 

CH24-DYJ01-

AGV001 

10.09.2024 CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

 

25000 KG 
25000 KG 

APPROVED 

2.  500 AG Vets LTD 

AL Karim Tower, 

moddherchar main road, 

Keranigong, Dhaka-1310 

1. SELCON-FORTE 
2.MICROGUARD-W/S 
3.MICROGUARD-W/S 
4.LACTOMORE 
5.TRACEL 
6.CALDOS-D 
7.CALDOS-D 
8.RUMIYEAST 
9.NILTOX 
10.NILTOX 
 

P-1061 19.09.2024 INDIA 1 KG 
100 GM 
10 KG 
1 KG 

25 KG 
1 L 
5 L 

25 KG 
25 KG 

5 KGX5 

15000 KG 
30000 KG 
2000 KG 

20000 KG 
30000 KG 
15000 L 
15000 L 

45000 KG 
150000 KG 
10000 KG 

APPROVED 

3.  500 AG Vets LTD 

AL Karim Tower, 

Moddherchar main road, 

Keranigong, Dhaka-1310 

 

1.VAMLIV FORTE 
2.VAMDIA FORTE 
3.VAMDIA FORTE 
4.VAMDIA FORTE 

VBPL/BGD/24-

25/27 

05.09.2024 INDIA 25 KG 
1 KG 

10 KG 
25 KG 

50000 KG 
10000 KG 
40000 KG 
50000 KG 

APPROVED 

4.  500 AG Vets LTD 

AL Karim Tower, 

1.DAHA-HALQ 
2.TOXIN BINDER 

SY-BD230525 26.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

25000 KG 
44000 KG 

1.APPROVED-20 MT 

2.-6. APPROVED 
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Moddherchar main road, 

Keranigong, Dhaka-1310 

3.PROBIO-9 
4.ELECTROLITE-D 
5.NUTRI-3 (VITAMIN) 
NUTRI-3 (VITAMIN) 
6.VITASEL-E 
VITASEL-E 

25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

100 ML/BOTTLE 
500 ML/BOTTLE 
100 ML/BOTTLE 
500 ML/BOTTLE 

 

60000 KG 
75000 KG 

10000 BOTTLE 
6000 BOTTLE 

10000 BOTTLE 
6000 BOTTLE 

5.  500 AG Vets LTD 

AL Karim Tower, 

moddherchar main road, 

Keranigong, Dhaka-1310 

1.Sun Chick Growmin 
Sun Chick Growmin 
2.Sun N Zym 
Sun N Zym 
Sun N Zym 
3.Sun CRD 
Sun CRD 
Sun CRD 
4.Nephron KF 
Nephron KF 
Nephron KF 
5.Sun Chick Liv 
Sun Chick Liv 
Sun Chick Liv 
6.Minrosh Forte 
Minrosh Forte 
7.Layer Premix 
8.DMG 
9.Urja Bolus 
 

VPA/15/23-24 05.09.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

200 ML 
500 ML 

1 L 
120 ML 
500 ML 

1 L 
120 ML 
500 ML 
120 ML 
500 ML 

1 L 
1 KG 

25 KG 
25 KG 
25 KG 

2 BOLUS/BOX 

7000 BOTTLE 
6000 BOTTLE 

25000 BOTTLE 
8000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 

15000 BOTTLE 
8000 BOTTLE 
6000 BOTTLE 

15000 BOTTLE 
6000 BOTTLE 

15000 BOTTLE 
10000 BOTTLE 
6000 BOTTLE 

15000 SACHET 
2000 BAG 
800 BAG 
20000 KG 

40000 BOX 

1.-6.,8-9. APPROVED 

7. SCRUTINY 

6.  500 AG Vets LTD 

AL Karim Tower, 

Moddherchar main road, 

Keranigong, Dhaka-1310 

1.MILK BOOSTER 
MILK BOOSTER 
2.NUTRICAL GOLD 
NUTRICAL GOLD 
3.UT CLEAN 
UT CLEAN 

VPA/18/23-24 05.09.2024 INDIA 1 L 
5 L 
1 L 
5 L 

60 ML 
120 ML 

12000 POLY 
BOTTLE 

5000 POLY 
BOTTLE 

8000 POLY 
BOTTLE 

1-2,4.,6,7. APPROVED 

3.,5.-REJECTED 
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4.BIOSUN 
BIOSUN 
5.FMT CARE 
6.CONCEIV R 
7.ROSFERROL 

40 PCS/BOX 
100 PCS/BOX 
25X4 BOLUS 

225 ML 
450 GM 

6000 POLY 
BOTTLE 

20000 POLY 
BOTTLE 

50000 POLY 
BOTTLE 

30000 BOX 
1000 BOX 

20000 BOX 
5000 POLY 

BOTTLE 
5000 POLY 

BOTTL 

7.  319 Fahat Trade International 

12/2, Purana Palton Line 

Dhaka-1000, Bangladesh. 

 

NEWGUARD SOL SW2404 21.09.2024 Republic of 

korea 

500 ML 
1 L 
5 L 

5000 PCS 
5000 PCS 
1000 PCS 

APPROVED 

8.  748 SYNERGY BIOSCIENCE. 

Plot-34, HM Plaza (11th 

Floor), Room N0-08, 

Sector-03, Uttara, Dhaka-

1230. 

 

PROBIOTIDE 
FEED ADDITIVE 

H20240918 18.09.2024 CHINA 25 KG BAG 100,000 KG APPROVED 

9.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD 

LTD. 

BNS CENTRE, Room-1015, 

10th Floor, Sector-07, 

Uttara west 1230, Dhaka. 

 

BALANGUT LS P MM 6012419001 03.09.2024 ITALY 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

10.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD 

LTD. 

BNS CENTRE, Room-1015, 

NUTRIQUINOL 12.5% 
(HALQUINOL) 

KCPL/BANG/03
-24-25 

24.09.2024 INDIA 25 KG DRUM 40000 KG APPROVED-20 MT 
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10th Floor, Sector-07, 

Uttara west 1230, Dhaka. 

11.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD 

LTD. 

BNS CENTRE, Room-1015, 

10th Floor, Sector-07, 

Uttara west 1230, Dhaka. 

NATUGRAIN TS 6012491155 30.09.2024 GERMANY 20 KG/BAG 4800 KG APPROVED 

12.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD 

LTD. 

BNS CENTRE, Room-1015, 

10th Floor, Sector-07, 

Uttara west 1230, Dhaka. 

 

NATUPULSE TS  
ENZYME (NSP) 

6012490759 30.09.2024 GERMANY 20 KG BAG 4800 KG APPROVED 

13.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD 

LTD. 

BNS CENTRE, Room-1015, 

10th Floor, Sector-07, 

Uttara west 1230, Dhaka. 

 

BALANGUT LS P MM 6012419208 03.09.2024 ITALY 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

14.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD 

LTD. 

BNS CENTRE, Room-1015, 

10th Floor, Sector-07, 

Uttara west 1230, Dhaka. 

 

BALANGUT LS P MM 6012419067 03.09.2024 ITALY 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

15.  - Emerging Office Supplies 

Limited. 

319, Shahid Jahanara 

Imam Sharani, 5th Floor, 

Dhaka-1205. 

 

PET FOOD 
 

VIL/05 10.02.2024 CHINA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

3000 KG SCRUTINY 
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16.  1116 ATLANTIC 

COMMODITIES. 

Plot-40/8, Gulshan 

Avenue (13th floor), 

Gulshan, Dhaka. 

 

DRIED DISTILLERS 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PI-2425/2 10.09.2024 INDIA 50 KG BAG 1000 MT APPROVED 

17.  1116 ATLANTIC 

COMMODITIES. 

Plot-40/8, Gulshan 

Avenue (13th floor), 

Gulshan, Dhaka. 

 

DDGS-DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES  

DDGS-100924 10.09.2024 USA BULK IN 
CONTAINER 

1000 MT ±10% APPROVED 

18.  1116 ATLANTIC 

COMMODITIES. 

Plot-40/8, Gulshan 

Avenue (13th floor), 

Gulshan, Dhaka. 

 

POULTRY MEAL PM/BD/19092

4 

19.09.2024 EGYPT 50 KG PP BAG 1500 MT ±10% SCRUTINY 

19.  190 Misham Agro Industries 

LTD.  

Kashiyahata (KADAI), 

Bonbaria, Sirajganj, 

Bangladesh. 

 

BRAN OF WHEAT 51010004000 24.08.2024 ANGOLA 40 KG 1000 MT APPROVED 

20.  190 Misham Agro Industries 

LTD.  

Kashiyahata (KADAI), 

Bonbaria, Sirajganj, 

Bangladesh. 

 

MetAMINO ®DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001442576 29.08.2024 SINGAPORE 25 KG BAG 120,000 KG APPROVED 
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21.  1103 K R G LAND 

INTERNATIONAL. 

Fordnagar, Rowail-

1822, Dhamrai, Dhaka. 

WHEAT BRAN MAF/KRGLI/W

B117/240918/

350-PI 

18.09.2024 PAKISTAN 34 KG PP BAG 162,000 
KG±10% 

APPROVED 

22.  1103 K R G LAND 

INTERNATIONAL. 

Fordnagar, Rowail-

1822, Dhamrai, Dhaka. 

WHEAT BRAN ART-WB-

24003-2024 

12.09.2024 PAKISTAN 34 KG PP BAG 162 MT±10% APPROVED 

23.  1103 K R G LAND 

INTERNATIONAL. 

Fordnagar, Rowail-

1822, Dhamrai, Dhaka. 

WHEAT BRAN 

(ANIMAL FEED 

GRADE) 

RKGPL/24-

25/034 

23.09.2024 TANZANIA 40 KG PP BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

24.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

HEPAMIN FORTE  PI/BCPL/EXP/0

15/2024-2025 

19.09.2024 INDIA 1 L 100000 L APPROVED 

25.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

1.GI TONE 
2.Fe 4 GEL 
3.ACUTRIN 

IB/ACI-01/24-

25 

19.09.2024 INDIA 500 ML 
450 GM 

1 KG 

40000 
40000 
50000 

APPROVED 

26.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

1.BONACAL -P EXTRA 
SUSPENSION 

2.BONACAL -P EXTRA 
SUSPENSION 

3.BONACAL -P EXTRA 
SUSPENSION 

AHS/PI/37 11.09.2024 INDIA 1 L 
5 L 

10 L 

160,000 L 
400,000 L 
60,000 L 

APPROVED 

27.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

Fast Lick MB GV22092024 22.09.2024 TURKEY 5 KG 104 MT APPROVED 
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28.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

1.CEVAC MD HVT-
RISPENS 2000D (WITH 
DILUENT) 
2.CEVAC MD RISPENS 
2000 D (WITH 
DILUENT) 
3.VECTORMUNE HVT-
NDV 2000 D (WITH 
DILUENT) 
4.VECTORMUNE HVT-
NDV 4000 D (WITH 
DILUENT) 
5.VECTORMUNE HVT-
NDV +RISPENS 2000 
D(WITH DILUENT) 
6.VECTORMUNE HVT-
AIV 2000 D (WITH 
DILUENT) 
7.VECTORMUNE HVT-
AIV 4000 D (WITH 
DILUENT) 

S5-2853 16.09.2024 USA 2000 DS 
2000 DS 
2000 DS 
4000 DS 
2000 DS 
2000 DS 
4000 DS 

 

5040 VIAL 
8400 VIAL 
2400 VIAL 
1372 VIAL 
4572 VIAL 
8000 VIAL 
6300 VIAL 

APPROVED 

29.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.  245, 

Tejgaon Industrial Area, 

Dhaka. 

CEVAC CORYMUNE 4K 
500 ML 

38045 S5 19.08.2024 HUNGARY 1000 DS 12600 VIAL APPROVED 

30.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.  245, 

Tejgaon Industrial Area, 

Dhaka. 

MULTIZYME -DS 
(LIQUID) 

FRA/01/2024 25.09.2024 INDIA 25 L 800 BAG APPROVED 

31.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

1.SUPERLIV C LIQUID 
2.SUPERLIV C LIQUID 
3.SUPERLIV C CONC. 

AL/EXP/PI/246
4/24-25 

17.09.2024 INDIA 1 L 
500 ML 
20 KG 

100008 PCS 
100000 PCS 

6000 PCS 

APPROVED 
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Area, Dhaka. PREMIX 
4.AYUMIN 
5.AYUCAL D 

10 KG 
10 KG 

15000 PCS 
9000 PCS 

32.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

MULTIZYME -DS 
(POWDER) 

FA/02/2024 25.09.2024 INDIA 25 KG 800 BAG APPROVED 

33.  058 Advanced Chemical 

Industries Limited.   

245, Tejgaon Industrial 

Area, Dhaka. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 23% FEED 
GRADE GRANULAR 

SD24-MCP003 06.10.2024 CHINA 25 KG 324,000 KG APPROVED 

34.  048 Century Agro Limited.  

Chandana Chowarsta, 

Gazipur Bangladesh.  

PELLET BINDER SCXTI102474 19.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 26000 KG APPROVED 

35.  048 Century Agro Limited.  

Chandana Chowarsta, 

Gazipur Bangladesh.  

1.BUTIFOUR CCB 
2.ZYMPEX P5000 
3.ZYMPEX 008 
4.ELITOX 

90022514 11.09.2024 BELGIUM 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

5000 KG 
1000 KG 
4000 KG 
6000 KG 

APPROVED 

36.  048 Century Agro Limited.  

Chandana Chowarsta, 

Gazipur Bangladesh.  

ELITOX 90022502 10.09.2024 BELGIUM 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 

37.  048 Century Agro Limited.  

Chandana Chowarsta, 

Gazipur Bangladesh.  

SALSTOP SD 90022501 10.09.2024 BELGIUM 25 KG BAG 48,000 KG APPROVED 

38.  048 Century Agro Limited.  

Chandana Chowarsta, 

Gazipur Bangladesh.  

TRASIC BD 1001402284 27.09.2024 INDIA 25 KG 320 pcs APPROVED 

39.  048 Century Agro Limited.  

Chandana Chowarsta, 

Gazipur Bangladesh.  

VitaPrem DB Premix CAL/BD/37 01.10.2024 LITHUANIA 25 KG BAG 48 MT APPROVED 
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40.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

FERRO PLUS AG/RN/07/24-

25 

15.09.2024 INDIA 450 ML 30000  APPROVED 

41.   Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

1.Nano Cal Se 
2.Nano Cal Se 
 

EVB/RENATA/2
4-25/520029 

08.08.24 INDIA 1 L BOTTLE 
500 ML BOTTLE 

20,000 BOTTLE 
20,000 BOTTLE 

 

APPROVED 

42.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

Mycofix® Plus 3.0 2814228621 28.09.2024 Singapore 25 KG 100,000 KG APPROVED 

43.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

AVAILA 4  
ANIMAL FEED 
ADDITIVES 

90122445 25.09.2024 USA 25 KG 19000 KG APPROVED 

44.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

AVAILA ZMC 90122446 25.09.2024 USA 25 KG 19000 KG APPROVED 

45.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLOR
IDE 98.5% FEED 
GRADE  

1ORF24092 17.09.2024 CHINA 25 KG BAG 104 MT APPROVED 

46.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

ORT-Ren NHF-PI-058 05.10.2024 INDIA Paired sachet 
9.72 gm & 

22.31 gm /box 

176,000 box REJECTED 

47.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

Heparon 500 ml NHF-PI-057 05.10.2024 INDIA 500 ML 240000  PCS APPROVED 

48.  145 Planet Pharma Ltd.  

26 Kamal Ataturk Avenue, 

7-B Delta Dalia, Bonani 

B/A, Dhaka-1213. 

LUMANCE® 2024/06/0000

159 

10.09.2024 BELGIUM 25 KG PAPER 
BAG 

24000 KG APPROVED 

49.  145 Planet Pharma Ltd.  

26 Kamal Ataturk Avenue, 

LUMANCE® 2024/06/0000

157 

10.09.2024 BELGIUM 25 KG PAPER 
BAG 

24000 KG APPROVED 
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7-B Delta Dalia, Bonani 

B/A, Dhaka-1213. 

50.  145 Planet Pharma Ltd.  

26 Kamal Ataturk Avenue, 

7-B Delta Dalia, Bonani 

B/A, Dhaka-1213. 

1.PANBONIS® 10 
2.ESCENT ® 

2024/09/0000
147 

10.09.2024 BELGIUM 15 KG PAPER 
BAG 

25 KG PAPER 
BAG 

1995 KG 
7000 KG 

APPROVED 

51.  145 Planet Pharma Ltd. 26 

Kamal Ataturk Avenue, 7-

B Delta Dalia, Bonani B/A, 

Dhaka-1213. 

AFLOCOX® PLUS 
HERBAL 
COCCIDIOSTAT (FEED 
GRADE) 

2024/09/0000
090 

10.09.2024 BELGIUM 20 KG PAPER 
BAG 

15000 KG SCRUTINY 

52.  145 Planet Pharma Ltd. 26 

Kamal Ataturk Avenue, 7-

B Delta Dalia, Bonani B/A, 

Dhaka-1213. 

ZAGRONOX 12.5% PI-10383-24 24.09.2024 INDIA 25 KG 20,000 KG APPROVED-800 PCS 

53.  1120 M/S. MODINA FEED 

PRODUCTS.67, 

Burimari, Zero Point , 

Patgram, Lalmonirhat. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
(FEED GRADE) 

0917 17.09.2024 EGYPT 50 KG BAG 5000 MT ±10% REJECTED 

54.  137 Bengal Agrovet Ltd.  

28/A Nayapaltan (3rd 

floor) Dhaka-1000.  

1.CHQ 60 (Halquinol 
12.5%) 

2.CHICK -TRANS-GEL 
(FEED GRADE) 

ZAHIPL056-

09/24 

14.09.2024 INDIA 25 KG 
100 GM 

20000 KG 
10000 NOS 

APPROVED 

55.  137 Bengal Agrovet Ltd.  

28/A Nayapaltan (3rd 

floor) Dhaka-1000.  

1.ULTRAXIDE 
2.ULTRAXIDE 
3.ULTRAXIDE 

PI-10360-24 02.09.2024 SINGAPORE 1 L 
5 L 

20 L 

1152 L 
5000 L 

15000 L 

APPROVED 

56.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  

9/2, Pallabi, Flat-4A, 

Mirpur, Dhaka-1216.  

 

ECONASE CORN ABV/PI/2024-

25/0002 

17.09.2024 INDIA 25 KG BAG 6000 KG APPROVED 

57.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  

9/2, Pallabi, Flat-4A, 

1.AB20 
2.MICROLIFE PRIME 

S2024045 10.09.2024 USA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

16000 KG 
3000 KG 

APPROVED 
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Mirpur, Dhaka-1216.  

 

58.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  

9/2, Pallabi, Flat-4A, 

Mirpur, Dhaka-1216.  

 

QUANTUM BLUE 10G ABV/PI/2024-

25/0001 

17.09.2024 USA 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

59.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  

9/2, Pallabi, Flat-4A, 

Mirpur, Dhaka-1216.  

 

ECONASE MP 100 ABV/PI/2024-

25/0003 

17.09.2024 INDIA 25 KG BAG 6000 KG APPROVED 

60.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  

9/2, Pallabi, Flat-4A, 

Mirpur, Dhaka-1216.  

 

ACIDOMIX AFL PI/EW/24-
25/013 

11.09.2024 INDIA 200 KG DRUM 24000 KG APPROVED 

61.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  

9/2, Pallabi, Flat-4A, 

Mirpur, Dhaka-1216.  

 

ACIDOMIX ASG PI/EW/24-
25/012 

11.09.2024 INDIA 25 KG PACK 24000 KG APPROVED 

62.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  

9/2, Pallabi, Flat-4A, 

Mirpur, Dhaka-1216.  

 

SURFACE PI/EW/24-
25/014 

11.09.2024 INDIA 200 KG DRUM 20000 KG APPROVED 

63.  341 BioGreen International 

Limited, Plot-87, BNS 

Center, Room-919/B 

(9th Floor), Sector-7, 

Uttara, Dhaka-1230. 

XYLAMAX 9183185686 11.09.2024 TAIWAN 25 KG BAG 5000 KG APPROVED 

64.  1085 S. L. S 
INTERNATIONAL. 
13/A, Mymensingh  
Road, Room-13, 

L-methionine 99% 
feed grade 

SLS 24-0001 18.09.2024 MALAYSIA 25 KG BAG 76 MT SCRUTINY 
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Planners Tower, Floor-
017, Dhaka. 

65.  1085 S.L. S INTERNATIONAL. 
13/A, Mymensingh  
Road, Room-13, 
Planners Tower, Floor-
017, Dhaka. 

AFEZYME -SPHY 
PHYTASE 

FAC202404170
7 

17.04.2024 CHINA 25 KG/BAG 20,000 KG SCRUTINY 

66.  315 Ace Pharmaceuticals Sel 
Huq Skypark (4th Floor), 
23/2 Khilzi Road, Block-B, 
Shamoly  Dhaka-1207 

EW PREMIX ACEPHARM-
24091101 

11.09.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

25 KG 1280 PCS REJECTED 

67.  315 Ace Pharmaceuticals Sel 
Huq Skypark (4th Floor), 
23/2 Khilzi Road, Block-B, 
Shamoly  Dhaka-1207 

1.EXCENTIAL BETA-
KEY 

2.EXCENTIAL BETA-
KEY ANHYDROUS 

 

92404531 19.09.2024 CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

42,000 KG 
40,000 KG 

APPROVED 

68.  315 Ace Pharmaceuticals Sel 
Huq Skypark (4th Floor), 
23/2 Khilzi Road, Block-B, 
Shamoly  Dhaka-1207 

IMMUNOWALL 
(PREBIOTICS) 

106812 02.08.2024 BRAZIL 25 KG BAG 400,000 KG APPROVED 

69.  315 Ace Pharmaceuticals Sel 

Huq Skypark (4th Floor), 

23/2 Khilzi Road, Block-B, 

Shamoly  Dhaka-1207 

BOOSTBITE XS24092151 18.09.2024 CHINA 25 KG BAG 10000 KG REJECTED 

70.  586 
 

Luster Remedies  

P. T. I. Road, Shastitala, 

KotHali, Jashore-7400 

1.PROLIV SUPER 
2.PROLIV SUPER 
3.PROLIV SUPER 

BHC/24-25/10 17.09.2024 INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 

6400 BOTTLE 
16200 BOTTLE 
2000 BOTTLE 

APPROVED 

71.  586 Luster Remedies  

P. T. I. Road, Shastitala, 

KotHali, Jashore-7400 

1.LUSTRE ZINC 
2.LUSTRE ZINC 

BHC/24-25/09 11.09.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

10020 BOTTLE 
10000 BOTTLE 

APPROVED 

72.  586 Luster Remedies  

P. T. I. Road, Shastitala, 

1.L-WORM BOLUS 
2.COCCI GUARD 

BHC/24-25/08 11.09.2024 INDIA 4X5 BOLUS 
500 ML 

10500 BOX 
3000 BOTTLE 

1. REJECTED 

2.REJECTED 
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KotHali, Jashore-7400 PLUS 
3.LUSTRE AD3E 

500 ML 2100 BOTTLE 3. APPROVED 

73.  291 The Acme Laboratories 

Ltd. Factory: Dhulivita, 

Dhamrai, Dhaka.   

1.PROZYME VET WSP 
2.PROZYME VET WSP 
3.PROZYME VET WSP 
 
 

PI20240914-1 14.09.2024 TAIWAN 100 GM 
500 GM 

1 KG 

150,000 PCS 
60,000 PCS 
50,000 PCS 

APPROVED 

74.  1083 M/S. RAIHAN TRADERS. 

Holding-05/0492-00, 

Shop No-0, Rajabazar, 

Bogura. 

WHEAT BRAN DI/EXP/52/202

4-25 

14.09.2024 INDIA 34 KG TO 50 KG 
PP BAG 

10000 MT ±10% SCRUTINY 

75.  1083 M/S. RAIHAN TRADERS. 

Holding-05/0492-00, 

Shop No-0, Rajabazar, 

Bogura. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

DI/EXP/54/202

4-25 

13.09.2024 INDIA 50 KG/PP BAG 10000 MT ±10% SCRUTINY 

76.  1083 M/S. RAIHAN TRADERS. 

Holding-05/0492-00, 

Shop No-0, Rajabazar, 

Bogura. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

DI/EXP/56/202

4-25 

12.09.2024 INDIA 50 KG/PP BAG 10000 MT ±10% SCRUTINY 

77.  1083 M/S. RAIHAN TRADERS. 

Holding-05/0492-00, 

Shop No-0, Rajabazar, 

Bogura. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

DI/EXP/58/202

4-25 

17.09.2024 INDIA 50 KG PP BAG 10000 MT ±10% REJECTED 

78.  1082 M/S. ARKO TRADING. 

Sharsha Bazar, Sharsha, 

Jashore. 

WHEAT BRAN TT/AT/01/24-

25 

18.09.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

10000 MT ±10% APPROVED 

79.  1082 M/S. ARKO TRADING. 

Sharsha Bazar, Sharsha, 

Jashore. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES OF CORN 
(DDGS) 

UPL/24-25/78 14.09.2024 INDIA EXPORT NON 
STANDARD BAG 

10000 MT ±10% APPROVED 
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80.  508 Linkage International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, 

Pahartoli, Chattogram. 

1.YUCCA LIQUID 
2.YUCCA LIQUID 
3.YUCCA LIQUID 

WG2406089 20.09.2024 CHINA 25 L 
5 L 

500 ML 

400 DRUM 
1000 DRUM 
4000 BOTTLE 

APPROVED 

81.  508 Linkage International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, 

Pahartoli, Chattogram. 

1.SUBTYL-S 
2.TURBO GREEN 
3.TURBO GREEN 
4.SUBTYL-S 
5.METHI AD 
6.SUPRA AMINO 
7.SUPRA AMINO 

AVP-BD 42 22.09.2024 VIETNAM 1 KG 
500 GM 
100 GM 
25 KG 

20 GMX 30 PCS 
100 ML 
500 ML 

3000 SACHET 
5000 CAN 

12000 SACHET 
200 DRUM 
3000 BOX 
10000 PCS 

3000 BOTTLE 

APPROVED 

82.  508 Linkage International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, 

Pahartoli, Chattogram. 

1.AMINOVIT BEST 
2.AMINOVIT BEST 
3.FLORAMIX 

BD LIN 46 22.09.2024 CHINA 250 ML 
500 ML 
25 KG 

5000 PCS 
8000 PCS 

250 DRUM 

APPROVED 

83.  508 Linkage International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, 

Pahartoli, Chattogram. 

1.EFFECT 
2.AMINOVITAL 
3.AMINOVITAL 
4.PLASTIN 
5.MULTISOL 
6.CALCIUM B12 
7.ECO MINERAL 
8.SUPERFACT 
9.SUPERFACT 
10.CALCIUM ADE VIT 

BAN0460 21.09.2024 VIETNAM 1 KG 
100 ML 
500 ML 

1 KG 
1 KG 

100 ML 
1 KG 
1 KG 
5 KG 
1 KG 

6000 BAG 
4000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 

6000 BAG 
2000 BAG 

10000 BOTTLE 
6000 BAG 
6000 BAG 
1000 BAG 
7000 BAG 

APPROVED 

84.  508 Linkage International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, 

Pahartoli, Chattogram. 

1.ZERO M VET 

2.BOVI C9 

3.CAL BOOST VET 

4.CAL BOOST VET 
5.CAL BOOST VET 
6.CAL BOOST VET 
7.FEEDMIN 

AR/05 24.09.2024 INDIA 100 GM 
3X125 GM BOX 

1 L 
5 L 

10 L 
20 L 

10X1X10 BOX 

10000 PCS 
3000 PCS 
6000 PCS 
2000 PCS 
500 PCS 
200 PCS 

6000 BOX 

APPROVED 
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8.RUMITON 
9.DIGEST P 
10.DIGEST P 

10X4X1 BOX 
30X20 GM BOX 

100 GM 

5000 BOX 
6000 BOX 
10000 PCS 

85.  508 Linkage International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, 

Pahartoli, Chattogram. 

1.MERRIFLOX 20% 

ORAL VET 

2.MERRIFLOX 20% 

ORAL VET 

3.MERRIDICLA 2.5% 

(VET) 

4.MERRIFLOXACIN 

20% ORAL (VET) 

5.MERRIFLOXACIN 

20% ORAL (VET) 

 

LI PI 03-2024 29.06.2024 NETHERLAND

S 

250 ML 
500 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 

500 BOTTLE 
500 BOTTLE 

1000 BOTTLE 
1000 BOTTLE 
500 BOTTLE 

APPROVED 

86.  071 Popular Pharmaceuticals 

Ltd.  

House-25, Road-2, 

Dhanmondi, Dhaka.  

Fac. 164, Tongi Industrial 

Area Himardighi, P. O. 

Monunagar, Tongi, 

Gaziupur. 

PALMITIC ACID 
(MEGAFAT PA) 

DKD-

PPL20240827 

04.09.2024 INDONESIA 25 KG/BAG 85 MT APPROVED 

87.  071 Popular Pharmaceuticals 

Ltd.  

House-25, Road-2, 

Dhanmondi, Dhaka.  

Fac. 164, Tongi Industrial 

Area Himardighi, P. O. 

Monunagar, Tongi, 

Gaziupur. 

Emulsified vaccine 
against Pasteurella 
(Pasteurella 
multocida type 1,3,4 
and 5 strain) 

02/B/24/1/2 03.09.2024 RUSSIA 500 ML 1000 VIAL APPROVED 
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88.  071 Popular Pharmaceuticals 

Ltd. House-25, Road-2, 

Dhanmondi, Dhaka.  

Fac. 164, Tongi Industrial 

Area Himardighi, P. O. 

Monunagar, Tongi, 

Gaziupur. 

 

Emulsified vaccine 
against Pasteurella 
(Pasteurella 
multocida type 1,3,4 
and 5 strain) 

02/B/24/1/1 03.09.2024 RUSSIA 500 ML 300 VIAL APPROVED 

89.  071 Popular Pharmaceuticals 

Ltd.  

House-25, Road-2, 

Dhanmondi, Dhaka.  

Fac. 164, Tongi Industrial 

Area Himardighi, P. O. 

Monunagar, Tongi, 

Gaziupur. 

 

Emulsified vaccine 
against Pasteurella 
(Pasteurella 
multocida type 1,2,4 
and 5 strain) 

02/B/24/1/3 03.09.2024 RUSSIA 500 ML 300 VIAL APPROVED 

90.  179 R. N. International 

89, Motijheel C/A, 

Lucky Chamber (4th 

Floor), Room No. 74, 

Dhaka-1000.  

 

LIMESTONE POWDER 
250 MESH (FEED 
GRADE) 

02/ALT-RNI 15.09.2024 VIETNAM 50 KG PP BAG 560 MT ±10% SCRUTINY 

91.  179 R. N. International 

89, Motijheel C/A, 

Lucky Chamber (4th 

Floor), Room No. 74, 

Dhaka-1000.  

 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
(FEED GRADE) 

GMC 9/2024 19.09.2024 EGYPT 50 KG PP BAG 1100 MT ±10% SCRUTINY 

92.  522 M/S Shatu Trade 

International. 

POULTRY MEAL AF-PI-

035/05/24 

18.09.2024 UAE 50 KG PP BAG 1000 MT ±10% SCRUTINY 
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11271,SK Mosharof 

Hossen Road,Rajakhali, 

Chaktai, Mohammadia 

Mill Market, Chittagong, 

Bangladesh. 

93.  522 M/S Shatu Trade 

International. 

11271,SK Mosharof 

Hossen Road,Rajakhali, 

Chaktai, Mohammadia 

Mill Market, Chittagong, 

Bangladesh. 

LIMESTONE POWDER 

250 MESH (FEED 

GRADE) 

01/ALT-SHA 25.09.2024 VIETNAM 50 KG PP BAG 2000 MT ±10% SCRUTINY 

94.  084 Doctors Agrovet Ltd.  

Nurjehan Tower (5th 

Floor), 80/22, 

Mymensingh Road, 

Banglamotor, Dhaka 

1.ZYVANTA PRT 100 
LQ 

2.ZYVANTA PHYTASE 
100 LQ 

 

254 18.09.2024 INDIA 200 KG BARREL 
30 KG 

CONTAINER 

20000 KG 
10200 KG 

APPROVED 

95.  084 Doctors Agrovet Ltd.  

Nurjehan Tower (5th 

Floor), 80/22, 

Mymensingh Road, 

Banglamotor, Dhaka 

1.PHYTASE 5000 
FE609CT 
2.PHYTASE 10000 
FE609DT 
3.XYLANASE FE504C 
4.COMPOUND 
ENZYME FE808B 

PI2409172BD 27.09.2024 CHINA 20 KG 
20 KG 
20 KG 
20 KG 

30,000 KG 
30,000 KG 
30,000 KG 
30,000 KG 

 

APPROVED 

96.  179 
(CAT-

1) 

ALLTECH 

BIOTECHNOLOGY PVT. 

LTD, N.R TOWER(4TH 

FLOOR) 72, PROGATI 

SARANI, BLOCK-J, 

BARIDHARA, DHAKA-1212 

DISTILLERS DRIED 
GRAIN WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

BKA/EXP/02 17.09.2024 INDIA 25 KG HDPE/PP 
BAG 

10000 KG APPROVED 
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97.  497 ALLTECH 

BIOTECHNOLOGY PVT. 

LTD, N.R TOWER(4TH 

FLOOR) 72, PROGATI 

SARANI, BLOCK-J, 

BARIDHARA, DHAKA-1212 

1.ACTIGEN 
(PREBIOTIC FOR 
POULTRY) 
2.MYCOSORB 
(MYCOTOXIN BINDER 
FOR POULTRY) 

AB/11/2024 17.09.2024 VIETNAM 25 KG BAG 
25 KG BAG 

80,000 KG 
80,000 KG 

APPROVED 

98.  1021 M/S. NAFISA 

ENTERPRISE. 

52/A, D.B Road, 

Shehora, Munshibari, 

Mymensingh. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

TI/NE/01/24 18.09.2024 INDIA 40-50 KG PP 
BAG 

10,000 MT ±10% APPROVED 

99.  1021 M/S. NAFISA 

ENTERPRISE. 

52/A, D.B Road, 

Shehora, Munshibari, 

Mymensingh. 

WHEAT BRAN MTE/EXP/523/

2024-5 

10.09.2024 INDIA 34 KG/PP BAG 5000 MT ±10% APPROVED 

100.  1107 M/S. RAFI AGRO 

PROCESSING. 

52/A, D B Road, 

Sehora, Munshibari, 

Mymensingh Sadar, 

Mymensingh. 

WHEAT BRAN TT/RAP/01/24-

25 

18.09.2024 INDIA 34-50 KG PP 
BAG 

10000 MT ±10% APPROVED 

101.  1107 M/S. RAFI AGRO 

PROCESSING. 

52/A, D B Road, 

Sehora, Munshi bari, 

Mymensingh Sadar, 

Mymensingh. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES OF CORN 
(DDGS) 

UPL/24-25/78 14.09.2024 INDIA 40-50 KG PP 
BAG 

10000 MT ±10% APPROVED 

102.  1051 M/S.SIGMA TRADING. 

T K Bhaban (Besides 

Sheuli Petrol Pump), 

POULTRY MEAL FF-PI-0146 22.08.2024 SAUDI ARABIA 50 KG BAG 1500 TON SCRUTINY 
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Madambibir Hat, 

Bhatiary, Sitakunda, 

Chittagong. 

103.  1051 M/S.SIGMA TRADING. 

T K Bhaban (Besides 

Sheuli Petrol Pump), 

Madambibir Hat, 

Bhatiary, Sitakunda, 

Chittagong. 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

AFT-MUL-BGD-

24-1439 

23.09.2024 PAKISTAN 50 KG BAG 5000 MT ±10% APPROVED 

104.  715 
 

Farhana Enterprise  

Nurjahan villa, 27 

Kulgaon, Ahmed Ali Road, 

Baluchara, Chattogram.   

CHOLINE CHLORIDE 
60% 

HB240918 18.09.2024 CHINA 25 KG /BAG 200 MT APPROVED 

105.  715 Farhana Enterprise  

Nurjahan villa, 27 

Kulgaon, Ahmed Ali Road, 

Baluchara, Chattogram.   

LIMESTONE 2-3 MM 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 

FAR21/2024 22.09.2024 EGYPT 50 KG PP BAG 1120 MT ±10% SCRUTINY 

106.  039 Tazan Agro Enterprise.  

Hathazari Road, 

Baluchara, Chittagong. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% 

HB240916 16.09.2024 CHINA 25 KG /BAG 200 MT APPROVED 

107.  039 Tazan Agro Enterprise.  

Hathazari Road, 

Baluchara, Chittagong. 

DCP (DI-CALCIUM 
PHOSPHATE) FEED 
GRADE 

7579 14.09.2024 JAPAN 20 KG BAG 300,000 KG APPROVED 

108.  039 Tazan Agro Enterprise.  

Hathazari Road, 

Baluchara, Chittagong. 

LIMESTONE 2-3 MM 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 

TAZ 20/2024 20.09.2024 EGYPT 50 KG PP BAG 1120 MT ±10% SCRUTINY 

109.  041 Novivo Healthcare 

Limited. 

212 Lake Road, New 

DOHS, Mohakhali, Dhaka. 

1.AD-FLOR 200 SOL 
2.AD-FLOR 200 SOL 

AD-1780 02.08.2024 KOREA 100 ML 
500 ML 

1000 BOTTLE 
1000 BOTTLE 

APPROVED 
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110.  337 Novivo Healthcare 

Limited. 

212 Lake Road, New 

DOHS, Mohakhali, Dhaka. 

PROZYME (ANIMAL 

FEED SUPPLEMENT) 

SB/24/01 23.09.2024 INDIA 500 ML 18000 PCS APPROVED 

111.  041 Navana Pharmaceuticals 

Ltd.  

125/A Motijheel C/A, 

Dhaka-1000 Factory: 

Rupshi, Rupganj, 

Narayangan.  

1.AVI ND  LASOTA  
2.AVI ND  LASOTA  
3.AVI ND  LASOTA 

+IB 
4.AVI IBD INTER 
5.ITA-NEW (ND) 
6.AVI IBD INTER 
7.AVI ND HB1 
8.ITA ND +IBD 
9.AVI ND HB1+IB 
10.AVI IBD PLUS 

10145 27.08.2024 HUNGARY 1000 ds 
500 ds 

1000 ds 
1000 ds 
1000 ds 
500 ds 

1000 ds 
1000 ds 
1000 ds 
1000 ds 

 

280 vial 
1360 vial 
5000 vial 
4000 vial 
1000 vial 
6000 vial 
2000 vial 
300 vial 

2500 vial 
1680 vial 

APPROVED 

112.  1000 EVEREST AGROGENICS 

LTD. 

Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, po- 1208. 

MOLASSES FAC240909120

701 

17.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 300 MT SCRUTINY 

113.  1000 EVEREST AGROGENICS 

LTD. 

Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, PO- 1208. 

1.EVA-MB (MINERAL 
LICKING DAIRY FEED 
SUPPLEMENT IN 
BRICK FORM) 

2.EVA-MB (MINERAL 
LICKING DAIRY FEED 
SUPPLEMENT IN 
BRICK FORM) 

 

FAC24090912 12.09.2024 CHINA 2.5 KG 
5 KG 

200 MT 
200 MT 

APPROVED 

114.  1000 EVEREST AGROGENICS 

LTD. 

1.ESSMINOIL POWDER 
2.MASTISOL POWDER 

24RB0901V002 01.09.2024 CHINA 25 KG/DRUM 
25 KG/DRUM 

40000 KG 
40000 KG 

APPROVED 



 

21 

 

SL

# 

Licenc

e 

Numb

er 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, po- 1208. 

115.  1000 EVEREST AGROGENICS 

LTD. 

Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, po- 1208. 

EVA BUILDER FAC240929070
1 

29.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 20 MT APPROVED 

116.  1000 EVEREST AGROGENICS 

LTD. 

Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, po- 1208. 

EVA-RUME VSC-
EVA0002/24 

04.10.2024 THAILAND 10 G/SACHET 1,000,000 
SACHET 

APPROVED 

117.  1000 EVEREST AGROGENICS 

LTD. 

Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, po- 1208. 

1.ESCOXOIL 
2.ESSMIXOIL 

24RB0901V001 01.09.2024 CHINA 25 KG/DRUM 
25 KG/DRUM 

40000 KG 
40000 KG 

APPROVED 

118.  471 MHK Agro  

HM Plaza (8th Floor), Suit-

07, Plot-34, Rajluxmi, 

Uttara C/A, Dhaka-1230. 

CADLIV FS ZAHIPL053-

09/24 

09.09.2024 INDIA 25 KG 26000 KG APPROVED 

119.  471 MHK Agro  

HM Plaza (8th Floor), Suit-

07, Plot-34, Rajluxmi, 

Uttara C/A, Dhaka-1230. 

TOXIWIN BIO ZAHIPL052-

09/24 

09.09.2024 INDIA 25 KG 50000 KG APPROVED 
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120.  384 Axis Agrovet Limited. 

4/3 South Kallayanpur, 

Eastern Housing, 

Project-2, Darus salam, 

Mirpor, Dhaka, 

Bangladesh. 

1.UNI ZINC-AX 
2.UNI ZINC-AX 
3.UNI ZINC-AX 
4.AX-UTRO KLIN 
5.AX-AMINOVIT  

FORTE 
6.AX-AMINOVIT 

FORTE 
7.AX-HEAT UP BOLUS 
8.LIVOZYME FE PLUS 
9.LIVOZYME FE PLUS 
10.PROZYME -AX 
11.PROZYME-AX 

OEC/EXP/003/

2024 

14.09.2024 INDIA 1 L 
3 L 
5 L 

500 ML 
500 ML 

1 L 
1X4X5=1 BOX 

500 ML 
1 L 

100 GM 
500 GM 

3008 PCS 
1500 PCS 
2000 PCS 
3000 PCS 
2400 PCS 
1600 PCS 
2000 BOX 
2000 PCS 
2016 PCS 
3000 PCS 
2000 PCS 

 

APPROVED 

121.  097 
(CAT-

1) 

Incepta 

Pharmaceuticals Ltd.  

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208,  

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Newcastle Disease, 

Infectious Bronchitis 

and Egg Drop 

Syndrome Vaccine, 

Inactivated (La Sota 

Strain + M41 Strain + 

AV-127 Strain)- ND+ 

IB+ EDS Ready to Fill 

UPI24A01-

IPL222 

06/09/2024 CHINA - 1312.50 L SCRUTINY 

122.  097 
(CAT-

1) 

Incepta 

Pharmaceuticals Ltd.  

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208,  

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Newcastle Disease, 

Infectious Bronchitis 

and Egg Drop 

Syndrome Vaccine, 

Inactivated (La Sota 

Strain + M41 Strain + 

AV-127 Strain)- ND+ 

IB+ EDS Ready to Fill 

UPI24A01-

IPL221 

06/09/2024 CHINA - 1312.50 L SCRUTINY 

123.  097 
(CAT-

1) 

Incepta 

Pharmaceuticals Ltd. 

40 Shahid Tajuddin 

Newcastle Disease, 

Infectious Bronchitis 

and Egg Drop 

UPI24A01-

IPL220 

06/09/2024 CHINA - 1312.50 L SCRUTINY 
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Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208, 

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Syndrome Vaccine, 

Inactivated (La Sota 

Strain + M41 Strain + 

AV-127 Strain)- ND+ 

IB+ EDS Ready to Fill 

124.  097 
(CAT-

1) 

Incepta 

Pharmaceuticals Ltd.  

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208,  

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

Newcastle Disease, 

Infectious Bronchitis 

and Egg Drop 

Syndrome Vaccine, 

Inactivated (La Sota 

Strain + M41 Strain + 

AV-127 Strain)- ND+ 

IB+ EDS Ready to Fill 

UPI24A01-

IPL219 

06/09/2024 CHINA - 1312.50 L SCRUTINY 

125.  294 JNS Technology. HOUSE-

112, ASHKONA, HAJJ 

CAMP, DAKSHINKHAN, 

DHAKA-1230  

NICARSAL (FEED 

GRADE) 

ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT 

HCJNS2403 24.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 8000 KG REJECTED 

126.  1098 ASHIQ TRADE 

INTERNATIONAL. 

Arafat Bhaban, 2nd 

Floor, Gazipur, 

Benapole P.S, Jashore-

7431. 

SODIUM 

BICARBONATE (FEED 

GRADE) 

SENOBD09252

4 

25.09.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

127.  1097 ZABER TRADE 

INTERNATIONAL. 

3/D Kawran Bazar, 

KabbAPPROVEDosh 

Super Market (7th 

Floor), 4 no Plot, 

Tejgaon, Dhaka. 

SODIUM 

BICARBONATE 

(ANIMAL FEED 

GRADE) 

EXPZAMPI040/

2425 

24.09.2024 INDIA IN EXPORT 
STANDARD 50 

KG BAG 

108 MT APPROVED 



 

24 

 

SL

# 

Licenc

e 

Numb

er 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

128.  1097 ZABER TRADE 

INTERNATIONAL. 

3/D Kawran Bazar, 

KabbAPPROVEDosh 

Super Market (7th 

Floor), 4 no Plot, 

Tejgaon, Dhaka. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

ZTI/RSM/282/2

4-25 

19.09.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

PACKING (50-65 
KG )BAG 

2000 MT ±2% APPROVED 

129.  714 JAISH TRADE 

INTERNATIONAL 

308, POLITECHNIC 

COLLEGE ROAD, 

KAMALAPUR, FARIDPUR, 

DHAKA. 

1.POULTRY FAST 

2.MINERALS-ZN & FE 

PREMIX (FEED 

GRADE) 

3.GROWVIT PREMIX 

4.LAYER CARE 

PREMIX 

5.SALINO MAX(FEED 

GRADE) 

6.NUTRIMEX PREMIX 

HP-BD-202401 24.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

 

160000 KG 
100000 KG 
60000 KG 
80000 KG 
80000 KG 
60000 KG 

1.,5.,6. APPROVED 

2.-4. SCRUTINY 

130.  467 Tetra Agrovet Ltd., House 

No- ½, Flat-G, Road-9, 

Kallyanupur, Dhaka. 

1.APSAVIT 

OVOSMART 

2.APSA MICOCHEM 

20 

3.APSABACT 

POWDER 

4.APSA AMINOVIT 

5.APSA POLIVIT 

AD3EKC 

6.APSAGUT FORTE 

 

PF 0729/24 29.08.2024 SPAIN 25 KG 
25 KG 
25 KG 

1 L 
1 L 

25 KG 

4000 KG 
4500 KG 
4500 KG 
1680 U 
840 U 

9000 KG 

1.-2.,4-6.  APPROVED 

5.REJECTED 

131.  467 Tetra Agrovet Ltd., House 

No- ½, Flat-G, Road-9, 

Kallyanupur, Dhaka. 

1.HEPTAVET 
2.HEPTAVET 

GR-PI-50 30.09.2024 INDIA 1 L 
25 KG 

5000 L 
25 MT 

APPROVED 
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132.  290 M/S Cebac Animal Care.  

Joshor Bazar, Shibpur, 

Narshingdi, Bangladesh 

COXICLIN 

(COCCIDIOSTAT) 

SB-230924 23.09.2024 REPUBLIC OF 

KOREA 

25 L 2000 L REJECTED 

133.  324 Toor Corporation.  

House No-420, Road-19 

Block-G, Bashundhara R/A 

Dhaka.  

MCP 

(MONOCALCIUM 

PHOSPHATE) FEED 

GRADE SINOPHOS 23 

PCT 

MCP250924 25.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 416 MT APPROVED 

134.  324 Toor Corporation.  

House No-420, Road-19 

Block-G, Bashundhara R/A 

Dhaka.  

L-LYSINE 98.5% 

(FEED GRADE) 

LLS250924 25.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 312 MT APPROVED 

135.  324 Toor Corporation.  

House No-420, Road-19 

Block-G, Bashundhara R/A 

Dhaka.  

DICALCIUM 

PHOSPHATE (FEED 

GRADE)  

DCP250924 25.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 312 MT APPROVED 

136.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, 

Dhaka, Bangladesh. 

POULTRY MEAL 

(PROTEIN-60%) 

AZ-910/24 03.09.24 OMAN 50 KG BAG 3000 MT ±10% SCRUTINY 

137.  610 P&P TRADING, Sadar 

Road Joypurhat, 

Bangladesh  

SUGARCANE 

MOLASSES (FEED 

GRADE) 

20/81-82 16.09.2024 NEPAL LOOSE BULK 1000 MT ±5% APPROVED 

138.  519 M/S. A Rahman and 

Brothers  

60/2 Chaktai, Chittagong, 

Bangladesh 

WHEAT BRAN 

(ANIMAL FEED) 

120-ARB/2024 21.09.2024 PAKISTAN 34 KG PP BAG 1100 MT ±5% APPROVED 

139.  519 M/S. A Rahman and 

Brothers  

60/2 Chaktai, Chittagong, 

Bangladesh 

WHEAT BRAN 

(ANIMAL FEED) 

MAF/ARB/WB1

10/240921/11

00 

21.09.2024 PAKISTAN 34 KG PP BAG 1100 MT ±10% APPROVED 
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140.  136 Rx Nutrivet.  

Twin Towers Concord (6th 

Floor) 27-27/1-27/7 

Chamelibag., Shantinagar, 

Dhaka 

JB BINDER  

FEED ADDITIVE FOR 

LIVESTOCK, POULTRY 

AND AQUA 

ER0036/2024 30.08.2024 CHINA 20 KG/BAG 51000 KG APPROVED 

141.  136 Rx Nutrivet. Twin Towers 

Concord (6th Floor) 27-

27/1-27/7 Chamelibag., 

Shantinagar, Dhaka 

1.AGRIMOS Prebiotic 

(Feed Grade) 

2. LEVUCELL SC 10 

ME TITAN 

Probiotic (Feed 

Grade) 

 

2024-022 17.09.2024 BELGIUM 

POLAND 

25 KG BAG 
20 KG BAG 

6000 KG 
3840 KG 

SCRUTINY 

142.  136 Rx Nutrivet.  

Twin Towers Concord (6th 

Floor) 27-27/1-27/7 

Chamelibag., Shantinagar, 

Dhaka 

1.AGRIMOS  

Prebiotic (Feed 

Grade) 

3. LEVUCELL SC 10 

ME TITAN 

Probiotic (Feed 

Grade) 

 

2024-023 17.09.2024 BELGIUM 

POLAND 

25 KG BAG 
20 KG BAG 

18000 KG 
960 KG 

SCRUTINY 

143.  1076 SB TRADERS. 

Josore Bazar, Shibpur, 

Narsingdi. 

DL-METHIONINE 99% 

FEED  GRADE 

SB240923 23.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 200000 KG APPROVED 

144.  1076 SB TRADERS.Josore 

Bazar, Shibpur, 

Narsingdi. 

CHOLINE CHLORIDE 

60% CORN COB 

NB2324 23.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 260 MT APPROVED 

145.  1076 SB TRADERS.Josore 

Bazar, Shibpur, 

Narsingdi. 

L-LYSINE HCL- FEED 

GRADE 

SB2209 22.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 260 MT APPROVED 

146.  1076 SB TRADERS. Josore 

Bazar, Shibpur, 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE 23% 

SBTMCP01 22.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 270 MT APPROVED 
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Narsingdi. (FEED GRADE) 

GRANULAR 

147.  1076 SB TRADERS. Josore 

Bazar, Shibpur, 

Narsingdi. 

L-THREONINE (FEED 

GRADE) 

SBT2224 23.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 270 MT APPROVED 

148.  1076 SB TRADERS. 

Josore Bazar, Shibpur, 

Narsingdi. 

DICALCIUM 

PHOSPHATE 18% 

(FEED GRADE) 

GRANULAR 

SBTDCP01 22.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 270 MT APPROVED 

149.  1106 AGRO TARDE 

INTERNATIONAL. 

Izab-E-Noor, House D- 

26, Road- 04, Section-

07, Arambag R/A, 

Mirpur, Dhaka. 

DMX-7 MOLD 

INHIBITOR 

PI/2409/0006 19.09.2024 MALAYSIA 225 KG DRUM 18,000 KG REJECTED 

150.  952 
 

M/S MAHE ALAM 

ENTERPRISE. 

ZINZIRA 

BAZAR,KERANIGANG, 

DHAKA-1310. 

1.CATS LOVE 

(KITTENS) 

2.CATS LOVE 

(ADULT) 

3.CATS LOVE 

(ADULTS) 

CDF2408001 26.08.2024 CHINA 1 KG 
10 KG 
1 KG 

2000 PCS 
500 PCS 

9000 PCS 

SCRUTINY 

151.  924 M/S 3S IMPEX 

BANGLADESH  

62/1, TEJTURI BAZAR 

(CHOCKLANE), EAST 

RAZABAZAR, TEJGOAN, 

DHAKA. 

1.PET FOOD (DOG & 

CAT FOOD)/ 

Bonacibo/Micho/Mit

o/Kennel/Kocho 

2.PET FOOD (DOG & 

CAT FOOD)/ 

Bonacibo/Micho/Mit

o/Kennel/Kocho 

3.PET FOOD (DOG & 

CAT FOOD)/ 

3S/BONACIBO/

MPI/02 

25.09.2024 TURKEY 15 KG 
5 KG 
3 KG 
2 KG 

1.5 KG 
1 KG 

 

125400 KG 
33600 KG 
43200 KG 

129460 KG 
152184 KG 
144000 KG 

SCRUTINY 
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Bonacibo/Micho/Mit

o/Kennel/Kocho 

4.PET FOOD (DOG & 

CAT FOOD)/ 

Bonacibo/Micho/Mit

o/Kennel/Kocho 

5.PET FOOD (DOG & 

CAT FOOD)/ 

Bonacibo/Micho/Mit

o/Kennel/Kocho 

6.PET FOOD (DOG & 

CAT FOOD)/ 

Bonacibo/Micho/Mit

o/Kennel/Kocho 

 

152.  924 M/S 3S IMPEX 

BANGLADESH  

62/1, TEJTURI BAZAR 

(CHOCKLANE), EAST 

RAZABAZAR, TEJGOAN, 

DHAKA. 

1.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

2.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

3.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

4.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

5.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

6.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

7.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

8.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

3S/KANIVA/MP

I/2 

25.09.2024 THAILAND 370 GM 
380 GM 
400 GM 
1.3 KG 
1.4 KG 
1.5 KG 
2.8 KG 
3 KG 

3.2 KG 
8 KG 
9 KG 

10 KG 
70 GM 
80 GM 

170 GM 
12 KG 
11 KG 

25000 KG 
15000 KG 
50000 KG 
18000 KG 
12000 KG 
85000 KG 
30000 KG 
20000 KG 
65000 KG 
28000 KG 
12000 KG 
12000 KG 

100000 KG 
12000 KG 
6000 KG 

90000 KG 
75000 KG 

SCRUTINY 
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9.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

10.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

11.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

12.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

13.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

14.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

15.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

16.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

17.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

18.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

19.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

20.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

21.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

22.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

23.Pet Food (Dog & 

Cat Food)/ KANIVA 

 

340 GM 
2.7 KG 
1.2 KG 
2.5 KG 
7 KG 

15 GM 

15000 KG 
10000 KG 
12000 KG 
15000 KG 
10000 KG 
8000 KG 



 

30 

 

SL

# 

Licenc

e 

Numb

er 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

153.  924 M/S 3S IMPEX 

BANGLADESH  

62/1, TEJTURI BAZAR 

(CHOCKLANE), EAST 

RAZABAZAR, TEJGOAN, 

DHAKA. 

1.MOOCHIE PET FOOD 
POUCH 
2.MOOCHIE PET FOOD 
POUCH 
3.MOOCHIE PET FOOD 
POUCH 
4.MOOCHIE PET FOOD 
CAN 
5.MOOCHIE PET FOOD 
LICKABLE SMALL 
6.MOOCHIE PET FOOD 
LICKABLE BIG 
7.MOOCHIE PET FOOD 
SNACKS 
8.MOOCHIE PET FOOD 
DRY KIBBLE  
9.MOOCHIE PET FOOD 
DRY KIBBLE 
 
 

3S/MOOCHIE/
01 

05.10.2024 THAILAND 85 GM POUCH 
70 GM POUCH 
40 GM POUCH 

85 GM CAN 
15 GM POUCH 

SACHET 
5 GM POUCH 

SACHET 
80 GM BAG 

1.2 KG  
3 KG 

100.8 KG 
42,360 KG 
18,144 KG 
7,425.6 KG 

5472 KG 
18,240 KG 
1000 KG 
3000 KG 
3000 KG 

SCRUTINY 

154.  652 Celvion Pharma, 3 

Tajuddin Ahmed Sarani, 

Moghbazar, Dhdka-1217 

ADVANCID-S KLY-361-BD 19.09.2024 BELGIUM 25 KG 40 MT APPROVED 

155.  085 Haychem (Bangladesh) 

Limited. 18/19, BSCIC 

Industrial Estate, 

Maskanda, Mymensingh 

HAYZYME FORTE 012/24-25 25.09.2024 INDIA 5 KG 4000 NOS APPROVED 

156.  085 Haychem (Bangladesh) 

Limited. 18/19, BSCIC 

Industrial Estate, 

Maskanda, Mymensingh 

1.IDEXX AE 5/SOLID 
2.IDEXX CAV 5/STRIP 
3.IDEXX IBV 5/SOLID 
4.IDEXX IBD 5/SOLID 
5.IDEXX NDV 5/SOLID 

202409261 26.09.2024 USA 
USA 
USA 
USA 
USA 

1X1 BOX 
1X1 BOX 
1X1 BOX 
1X1 BOX 
1X1 BOX 

30 EA 
50 EA 
50 EA 
75 EA 
50 EA 

APPROVED 
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6.IDEXX MG 5/SOLID 
7.IDEXX MS 5/SOLID 
8.IDEXX AI AB TEST 
9.IDEXX REO AB TEST 
10.ALERTYS MILK 
PREGNANCY TEST 
5/STRIP 
11.ALERTYS RAPID 
VISUAL PREGNANCY 
TEST 2/STRIP 
12.ALERTYS 
RUMINANT 
PREGNANCY TEST 
5/STRIP 

USA 
USA 
USA 
USA 

SWITZERLAND 
SWITZERLAND 
SWITZERLAND 

 

1X1 BOX 
1X1 BOX 
1X1 BOX 
1X1 BOX 
1X1 BOX 
1X1 BOX 
1X1 BOX 

 

30 EA 
30 EA 
30 EA 
30 EA 
50 EA 
25 EA 
25 EA 

157.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, 

Dhaka 

BIACALCIUM C001064 05.09.2024 FRANCE 500 GM 1550 PCS APPROVED 

158.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, 

Dhaka  

1.ADDCON XF 
Superfine 

A-354661 25.09.2024 GERMANY 25 KG SACK 20.000 KG APPROVED 

159.  914 SIMPLE TRADERS  

AKHTERUZZAMAN 

CENTER, LEVEL-5, TYPE-E, 

21/22, AGRABAD, C/A, 

BADAMTOLI, 

CHATTOGRAM.                                                                                  

1.MAXI HIT LIQUID 

2.PROMAX SPRAY 

3.PARANIL SPRAY 

4.MAX-CARE 

POWDER 

VTK/PI/02 25.09.2024 INDIA 500 ML 
100 ML 
100 ML 
60 GM 

2500 L 
500 L 
500 L 
300 L 

1.4. APPROVED 

2.-3. REJECTED 

160.  914 SIMPLE TRADERS  

AKHTERUZZAMAN 

CENTER, LEVEL-5, TYPE-E, 

21/22, AGRABAD, C/A, 

1.MULTI CARE 

2.MULTI CARE 

3.MULTI CARE 

VS/2024-

25/0069 

17.07.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

100 ML 

5000 PCS  
3000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 
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BADAMTOLI, 

CHATTOGRAM.                                                                                  

161.  599 Arham Agrovet Limited. 

House-23/3/2, West 

Tejturi Bazar, Ex 

Ahsanullah University 

Lane, Kawran Bazar, 

Tejgaon, Dhaka. 

1.H3Q MAX 12.5% PI-AA/03/24 18.09.2024 INDIA 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

162.  458 Axon Animal Health, 

Bangladesh. 

419/A Yasmin  Cottage, 

Nuruzzaman Nazir 

SorAPPROVED, Mohora, 

Changha, Chittagong 

1.ECO- PRO G 

(PROBIOTIC) 

ECO- PRO G 

(PROBIOTIC) 

ECO- PRO G 

(PROBIOTIC) 

2.CALIFO EL (LIVER 

TONIC) 

CALIFO EL (LIVER 

TONIC) 

CALIFO EL (LIVER 

TONIC) 

3.CALIFO pH 

(ACIDIFIER) 

CALIFO pH 

(ACIDIFIER) 

CALIFO pH 

(ACIDIFIER) 

NOC-202202 31.08.2024 CHINA 5000 GM/BAG 
1000 GM/BAG 
100 GM/BAG 

100 ML/BOTTLE 
500 ML/BOTTLE 

1 L/BOTTLE 
5 L/BOTTLE 

500 ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 
5 L/BOTTLE 

10000 KG 
10000 KG 
20000 KG 

5000 L 
20000 L 
10000 L 
10000 L 
10000 L 
10000 L 
10000 L 

 

1.-2. REJECTED 

3.APPROVED 

163.  458 Axon Animal Health, 

Bangladesh. 

419/A Yasmin  Cottage, 

Nuruzzaman Nazir 

SorAPPROVED, Mohora, 

1.SUPER IMMUNE 

2.SUPER BUTAFOS 

ZY189052404 20.03.2024 CHINA 1 KG/10X100 
GM/BAG/TIN 

100 ML/BOTTLE 

10000 KG 
100000 BOTTLE 

REJECTED 
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Changha, Chittagong 

164.  458 Axon Animal Health, 

Bangladesh. 

419/A Yasmin  Cottage, 

Nuruzzaman Nazir 

SorAPPROVED, Mohora, 

Changha, Chittagong 

1.MASDISIN 

HERBAFILM 

2.EGONIN OREGANO 

3.PECKSTONE 

4.PIGEOREX 

12333 20.03.2024 TURKEY 1 L 
125 ML 

4 KG 
125 ML 

10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 

 

REJECTED  

165.  458 Axon Animal Health, 

Bangladesh. 

419/A Yasmin  Cottage, 

Nuruzzaman Nazir 

SorAPPROVED, Mohora, 

Changha, Chittagong 

1.AVIDEXCAL 
2.AVIDEXCAL 
3.B.K.M 
4.ULTRAMIN 
5.AVISAL 
6.AVISAL 
7.LAXAVET 
8.TONOVIT M 
9.AVITAINE 
10.BLOAT ZAL 
11.FUNGIZAL 
12.FUNGIZAL 

Axon/BD/510 
 

18.02.2024 JORDAN 100 ML 
500 ML 
100 GM 
100 GM 

1 KG 
25 KG 

101 GM 
100 GM 
100 GM 
100 ML 

1 KG 
5 KG 

5040 PCS 
2000 PCS 
5040 PCS 

10080 PCS 
3000 PCS 
500 PCS 

5040 PCS 
4080 PCS 
5040 PCS 
5040 PCS 
5000 PCS 
1000 PCS 

REJECTED 

166.  093 
 

Nature Care 

Manufacturing Industry 

Ltd.  

124/8 Kakrail, Shantinagar 

Plaza (1th Floor), Dhaka-

1217 

Pretect D PI/EW/24-
25/011 

02.09.2024 SPAIN 20 KG PACK 24000 KG SCRUTINY 

167.  389 Union Agrovet Litmited 

67/9 Kakrial, Rom No-

9/3, Eastern Mansion, 

Dhaka, Bangladesh. 

HALOQUIN 12% 2024 09 73 25.09.2024 THAILAND 20 KG 20,000 KG APPROVED-20 MT 
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168.  389 Union Agrovet Litmited 

67/9 Kakrial, Rom No-

9/3, Eastern Mansion, 

Dhaka, Bangladesh. 

HALOQUIN 12% 2024 09 76 25.09.2024 THAILAND 20 KG 20,000 KG REJECTED 

169.  433 Insanafi Agro Vista BNS 

Centre, Plot-87, Road-05, 

Sector-07, Uttara-Dhaka-

1230 

POULTRY  PREMIX 
(POULTRY FEED 
SUPPLEMENT) 

BE/PI/IAV/01/2
024 

25.09.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

240 MT SCRUTINY 

170.  121 Jims Tech International.  

35/1, Ahmedbagh (2nd 

Floor),  Sabujbagh, Dhaka-

1214  

COYDEN 12.5% 
(CLOPIDOL 12.5%) 
COCCIDIOSTAT -FEED 
GRADE 

M240902 23.09.2024 INDIA 25 KG/BAG 80,000 KG APPROVED 

171.  1099 AGRO PRODUCTS BD. 

28/10, Nur masjid 

Road, Gobindapur, 

Zatrabari-1236. 

ASCORBIC ACID 
(FEED GRADE) 

HWS20240918
AP01 

23.09.2024 CHINA 25 KG/CATON 10000 KG REJECTED 

172.   279 Naafco Agrovet Ltd.  

Bandia, Meduary, 

Bhaluka, Mymensing  

1.YELCO TOX LIQUID 
2.YELCO 
ANDROGUARD 

VP610808 08.08.2024 SINGAPORE 1 L 
50 GM/SACH 

6100 BOTTLE 
10,000 SACHS 

REJECTED 

173.  037 Eskayef Pharmaceuticals 

Ltd.  

2/C North    East Darus 

Salam Road Mirpur 

Indusrial Plot. Miurpur-1, 

Dhaka-1216 Bangladesh: 

Factory: FAPPROVEDire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

GRONIT (LIQUID 
FORM) 

N.3008L 09.09.2024 ITALY 25 L TANKS 24000 L SCRUTINY 

174.  037 Eskayef Pharmaceuticals 

Ltd.  

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLOR

1ORF24069 26.08.2024 CHINA 25 KG BAG 52,000 KG APPROVED 
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2/C North    East Darus 

Salam Road Mirpur 

Indusrial Plot. Miurpur-1, 

Dhaka-1216 Bangladesh: 

Factory: FAPPROVEDire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

IDE 98.5% FEED 
GRADE 

175.  037 Eskayef Pharmaceuticals 

Ltd.  

2/C North    East Darus 

Salam Road Mirpur 

Indusrial Plot. Miurpur-1, 

Dhaka-1216 Bangladesh: 

Factory: FAPPROVEDire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLOR
IDE 98.5% FEED 
GRADE 

1ORF24070 26.08.2024 CHINA 25 KG BAG 52,000 KG APPROVED 

176.  037 Eskayef Pharmaceuticals 

Ltd.  

2/C North    East Darus 

Salam Road Mirpur 

Indusrial Plot. Miurpur-1, 

Dhaka-1216 Bangladesh: 

Factory: FAPPROVEDire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLOR
IDE 98.5% FEED 
GRADE 

1ORF24072 26.08.2024 CHINA 25 KG BAG 52,000 KG APPROVED                                                                                                      

177.  037 Eskayef Pharmaceuticals 

Ltd.  

2/C North    East Darus 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLOR
IDE 98.5% FEED 

1ORF24071 26.08.2024 CHINA 25 KG BAG 52,000 KG APPROVED 
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Salam Road Mirpur 

Indusrial Plot. Miurpur-1, 

Dhaka-1216 Bangladesh: 

Factory: FAPPROVEDire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

GRADE 

178.  037 Eskayef Pharmaceuticals 

Ltd.  

2/C North    East Darus 

Salam Road Mirpur 

Indusrial Plot. Miurpur-1, 

Dhaka-1216 Bangladesh: 

Factory: FAPPROVEDire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

1.IONOCAL D 
SOLUTION 
2.IONOCAL D 
SOLUTION 
 

PI/BCPL/EXP/0
11/2024-2025 

10.09.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

50000 L 
50000 L 

APPROVED 

179.  037 Eskayef Pharmaceuticals 

Ltd.  

2/C North    East Darus 

Salam Road Mirpur 

Indusrial Plot. Miurpur-1, 

Dhaka-1216 Bangladesh: 

Factory: FAPPROVEDire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

BRONCHOLER 
(LIQUID FORM) 

NHF-PI-36 15.09.2024 INDIA 250 ML 100000 NOS APPROVED 
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180.  037 Eskayef Pharmaceuticals 

Ltd.  

2/C North    East Darus 

Salam Road Mirpur 

Indusrial Plot. Miurpur-1, 

Dhaka-1216 Bangladesh: 

Factory: FAPPROVEDire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

TURBO pH (Turbo 
powered acidifier for 
poultry) 

BD2024091801 18.09.2024 CHINA 25 L 40000 L APPROVED 

181.  037 Eskayef Pharmaceuticals 

Ltd.  

2/C North    East Darus 

Salam Road Mirpur 

Indusrial Plot. Miurpur-1, 

Dhaka-1216 Bangladesh: 

Factory: FAPPROVEDire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

DUAVIS VET (Animal 
feed supplement) 

NHF-PI-52 11.09.2024 INDIA 5 L 5000 NOS APPROVED 

182.  037 Eskayef Pharmaceuticals 

Ltd.  

2/C North    East Darus 

Salam Road Mirpur 

Indusrial Plot. Miurpur-1, 

Dhaka-1216 Bangladesh: 

Factory: FAPPROVEDire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

MASTI 29+ (POWDER 
FORM) 

50/BD/SKF/24-
25 

16.09.2024 INDIA 200 GM 18000 KG APPROVED 
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183.  037 Eskayef Pharmaceuticals 

Ltd.  

2/C North    East Darus 

Salam Road Mirpur 

Indusrial Plot. Miurpur-1, 

Dhaka-1216 Bangladesh: 

Factory: FAPPROVEDire 

Darga, RS-126, PO-

Murapara, Thana 

Rupganj. Narayangoj   

ALGOMIN ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT 

43/VPR 06.10.2024 ITALY 25 KG 96000 KG APPROVED 

184.  023 AR Animal Health Ltd.  

Hitmara Road, Kashimpur, 

Gazipur, Bangladesh. 

MONOCALCIUM  
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

CHPI20240928
01 

28.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 1000 MT ±5% APPROVED 

185.  023 AR Animal Health Ltd.  

Hitmara Road, Kashimpur, 

Gazipur, Bangladesh 

HALQUINOL 12.5 % 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

ESI/BSI-124 24.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 20000 KG APPROVED 

186.  023 AR Animal Health Ltd.  

Hitmara Road, Kashimpur, 

Gazipur, Bangladesh 

PREMIX M208 HYT/AR-2402 24.09.2024 CHINA 20 KG/BAG 60,000 KG ±5% APPROVED 

187.  023 AR Animal Health Ltd.  

Hitmara Road, Kashimpur, 

Gazipur, Bangladesh 

COMPOUND PREMIX 
2103 

HYT/AR-2401 24.09.2024 CHINA 20 KG/BAG 20,000 KG ±5% APPROVED 

188.  450 One Pharma Limited 

Factory: Plot-C-23-24, 

BSCIC J/A Bogra CQDL, 

Sanargaon Tower 8.9. 

10/3, Free School Street, 

Kathalbagan, Dhaka. 

1.Arriah FMD 
Vaccine Vet 
2.Arriah FMD 
Vaccine Vet 
3.Arriah (IBD”BG”) 
Vaccine (Vet) 
4.Arriah (IB+ND) 
Vaccine (Vet) 
5.Arriah (ND’’’’LA-

08 03.09.2024 RUSSIAN 
FEDERATION 

50 ML 
10 ML 
2 cm³ 
2 cm³ 
2 cm³ 

10,200 vial 
24,000 vial 
30,240 vial 
30,240 vial 
30,240 vial 

 

APPROVED 
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SOTA””) Vaccine 
(Vet) 

189.  830 M/S: FR TRADING  

HOUSE-16, ROAD-5, 

BLOCK-C, BONOSREE , 

RAMPURA, DHAKA-

1219 

Sugar cane molasses 002 25.09.2024 NEPAL - 1000 MT SCRUTINY 

190.  338 Janani Trading 

09 Rajuk Avenue, Ali 

Bhaban (7th Floor) 

Motijhell, Dhaka-1000. 

Sugar cane molasses 004 25.09.2024 NEPAL - 1000 MT SCRUTINY 

191.  1002 MRIDHA TRADING. 

House- 18, Road-NS-1, 

Block-A, Banasri, 

Rampura, Dhaka. 

1.Beta- GlucanC 
Garlic 
2.Five-Mix 
3.Five-Orgamin 
4.Five-Bogama 

2414/PI-BD 16.09.2024 VIETNAM 100 GM 
100 GM 
500 ML 
500 ML 

15000 UNIT 
5040 UNIT 
1008 UNIT 
1008 UNIT 

REJECTED 

192.  126 Opsonin Pharma Limited. 

Bagura Road, Barisal, 

Bangladesh. 

SALTOSE PLUS  
(VETERINARY FEED 
SUPPLEMENT) 

KA-OPS-016 20.09.2024 JAPAN 20 KG/BAG 50,000 KG APPROVED 

193.  628 Avitec Agro BD 

80/22, Mymensingh Road, 

Nurjehan Tower (7th 

Floor), Banglamotor, 

Dhaka-1000 

1.SOLERGY 
2.BUTYRON 

24/31102 25.09.2024 SPAIN 20 KG 
25 KG 

90,000 KG 
30,000 KG 

APPROVED 

194.  788 N.R Trading. 

1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, 

Rupayan Taj (4th floor), 

Dhaka-1000. 

L-LYSINE 98.5% MIN 
(FEED GRADE) 

PIMN2009250
4 

14.01.2024 CHINA 25 KG PAPER 
BAG 

216 MT APPROVED 

195.  793 S.F.S INTERNATIONAL  

VILLAGE-GON-SINGJUR, 

POST-BANGLA, P.S-

1.NEEDICAL 
2.NEEDICAL 
3.NEEDICAL 

14/2024 29.09.2024 INDIA 5 L 
1 L 
8 L 

10,000 L 
3000 L 
2000 L 

APPROVED 
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GHIOR, DISTRICT-

MANIKGANJ. 

4.NEEDICAL 
 

20 L 10,000 L 

196.  026 Nasco Agro Products.  

Avery Scale Buillding (2nd 

Floor) 307, Shake Mujib 

Road, Agrabad, 

Chittagong.  

Corion Chick Pro 7 24121 18.09.2024 Spain 25 L 160 UNIT APPROVED 

197.  026 Nasco Agro Products.  

Avery Scale Buillding (2nd 

Floor) 307, Shake Mujib 

Road, Agrabad, 

Chittagong.  

1.AVISAN MULTI 
1000ds 
2.AVISAN MULTI/CO 
1000DS 
3.AVISAN SECURE 
4.AVISAN-
CLON/H120 
5.BRONIPRA-1 
6.BRONIPRA-ND 
7.BRONIPRA-ND/IBD 
8.CORIPRAVAC-AH 
9.CORIPRAVAC 
10.EVALON+HIPRAM
UNE-T 
11.EVALON+HIPRAM
UNE-T 
12.GUMBOHATCH  
13.GUMBOHATCH 
14.HIPRAGUMBORO-
BPL2 
15.HIPRAGUMBORO-
CH/80 
16.HIPRAGUMBORO-
GM97 
17.HIPRABOX+ 

FP-46009530 27.08.24 SPAIN 1000 ds 
1000 ds 
1000 ds 

2500 ds*10 
2500 ds*10 

1000 ds 
1000 ds 
1000 ds 
1000 ds 
5000 ds 
1000 ds 

1000 ds*10 
5000 ds*10 

1000 ds 
1000 ds*10 
1000 ds*10 

1000 ds 
2500 ds*10 

1000 ds 
2500 ds*10 

1000 ds 
2500 ds*10 
1000 ds*10 

1000 ds 
 

3000  
3000 
4000 
2000 
700 

1000 
500 

5000 
5000 
100 
500 
100 
50 

4000 
1000 
1000 
2000 
2500 

25000 
3000 
400 

1000 
200 

1500 

APPROVED 
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SOLVENT 
+VACCINATION 
NEEDLES 
18.HIPRAVIAR-
B1/H120 
19.HIPRAVIAR-BPL2 
20.HIPRAVIAR-CLON 
21.HIPRAVIAR-ILT 
22.HIPRAVIAR-S 
23.HIPRAVIAR-SHS 
24.HIPRAVIAR-TRT 

198.  241 Bio Care Agro Limited, 

Mysha Chowdhury tower, 

Plot-GA/30/B, Level-8, 

Suite 8-C, Progoti Sharani, 

Shahajadpur, Gulshan, 

Dhaka  

TRIQUINOL 12% SERICARE-
M/005/24-25 

27.09.2024 INDIA 25 KG 50000 KG APPROVED-20 MT 

199.  241 Bio Care Agro Limited, 

Mysha Chowdhury tower, 

Plot-GA/30/B, Level-8, 

Suite 8-C, Progoti Sharani, 

Shahajadpur, Gulshan, 

Dhaka  

1.BIOXY ENVIRO 
LIQUID 
2.BIOXY ENVIRO 
LIQUID 
3.BIOXY ENVIRO 
LIQUID 

AINV-230384 27.09.2024 CANADA 1 L BOTTLE 
5 L PAIL 

20 L PAIL 

6000 L 
6400 L 
1440 L 

SCRUTINY 

200.  212 M/S Bengal Agro  

Temple Road, 

Barabkundo,ward-04, 

Sitakundo, Chattogram. 

POULTRY MEAL 462 25.09.2024 SAUDI ARABIA 50 KG PP BAG 5000 MT ±10% SCRUTINY 

201.  212 M/S Bengal Agro  

Temple Road, 

Barabkundo,ward-04, 

Sitakundo, Chattogram. 

POULTRY MEAL FFD-PI-0096 10.09.2024 OMAN 50 KG PP BAG 5000 MT ±10% SCRUTINY 
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202.  212 M/S Bengal Agro  

Temple Road, 

Barabkundo,ward-04, 

Sitakundo, Chattogram. 

LIMESTONE 2-3 MM 
(FEED GRADE) 

2024-03 25.09.2024 EGYPT 50 KG BAG 2000 MT ±10% SCRUTINY 

203.  373 Diamond Egg limited 

Road-07, House -429 

Baridhara DOHS, 

Dhaka. 

ROVIMIX ALL VMA 
ws 

2814227989 10.09.2024 Thailand 1 kg 3000 KG ±10% APPROVED 

204.  369 Avesta Agro Vet  

28/G/1, Toyenbee 

Circular Road, 4th Floor, 

Motijheel C/A, Dhaka-

1000. 

1.LACTO P 
2.LACTO P 
3.BOOSTER PLUS 
4.BOOSTER PLUS 
5.NEPHTOCARE PLUS 
6.NEPHTOCARE PLUS 
7.TOXIMUNE 
8.TOXIMUNE 
9.LACTAGE GEL 

AOL/PI/09 10.08.2024 INDIA 1 L 
5 L 

500 ML 
1 L 

500 ML 
1 L 

500 ML 
1 L 

300 ML 

800 KG 
7500 KG 
500 KG 

1000 KG 
400 KG 
600 KG 
500 KG 
500 KG 
180 KG 

APPROVED 

205.  549 M/S, B.M. TRADING, SK. 

MOSAROF HOSSAIN 

ROAD, CHAKTHI, 

CHITTAGONG, 

BANGLADESH. 

POULTRY MEAL 890 12.09.2024 SAUDI ARABIA 50 KG /BAG 1000 MT SCRUTINY 

206.  332 Innova Animal Health 

house-46, Road-07, P.C 

Culture Housing Society 

Adabor, Mohammadpur, 

Dhaka, Bangladesh. 

RAPIGROW INT/BD/IN/02/
24-25 

30.09.2024 INDIA 1 KG 100000 KG APPROVED 

207.  013 PHARMA & FIRM. 

3/2 City Heart Building, 67 

Nayapaltan Dhaka.  

1.B-Comp Inj. 
2.B-Comp Inj. 
3.Si Multivita inj. 
4.Si Multivita inj. 

SIC-PAM/24-01 15.05.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

50 ML 
100 ML 
50 ML 

100 ML 

3000 VIAL 
5000 VIAL 
3000 VIAL 
3000 VIAL 

APPROVED 
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208.  013 PHARMA & FIRM. 

3/2 City Heart Building, 67 

Nayapaltan Dhaka.  

1.AMIMOX INJ. 
2.AMIMOX INJ. 
3.SULFAPRIM INJ. 
4.SULFAPRIM INJ. 

SIC-PAM/24-02 25.07.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

50 ML 
100 ML 
50 ML 

100 ML 

10,000 VIAL 
10,000 VIAL 
10,000 VIAL 
10,000 VIAL 

APPROVED 

209.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, 

Bangladesh 

Ascorbic Acid BP/USP 
Animal feed 
Supplement 

K2406154AW 11.09.2024 CHINA EXPORT 
STANDARD 

2000 KG REJECTED  

210.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, 

Bangladesh 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 
Animal feed 
Supplement 

112403124010
9 

31.07.2024 CHINA 25 KG BAG 22 MT APPROVED 

211.  788 M/S: N.S Trading 

Corporation 522 SK Mujib 

Road, 3th Floor Agrabad, 

Chittagong, Bangladesh. 

 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS- DDGS 

20240772PF 09.09.2024 USA BULK IN 
CONTAINER 

2000 MT ±10% APPROVED 

212.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-B, 

Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

1.NUTRIBION 
2.ANTIV 

2024-25/NVS-
0322 

23.09.2024 INDIA 5 KG 
100 ML 

2400 PACK 
6000 BTL 

APPROVED 

213.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-B, 

Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

ALLICOM (ANIMAL 
FEED PREMIX) 

MKPI240920A
VON 

20.09.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

1 KG 17,700 KG APPROVED 

214.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-B, 

ALLICOM (ANIMAL 
FEED PREMIX) 

MKPI240829A
VON 

29.08.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

1 KG 17,700 KG APPROVED 
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Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

215.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-B, 

Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

1.CALVIT RICH 
2.CALVIT RICH 

02 25.09.2024 INDIA 1 L 
5 L 

8000 PCS 
600 PCS 

APPROVED 

216.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-B, 

Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

CURCUMOL 
(ESSENTIAL OIL FOR 
FEED) 

INV/PI/24-
25/012 

19.09.2024 INDIA 25 L HDPE 
DRUM 

1360 DRUM APPROVED 

217.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-B, 

Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

CURCUMOL 
(ESSENTIAL OIL FOR 
FEED) 

INV/PI/24-
25/011 

19.09.2024 INDIA 25 L HDPE 
DRUM 

1360 DRUM APPROVED 

218.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-B, 

Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

HAL Q QVPL/SEZ/007/
2024-25 

11.09.2024 INDIA 25 KG 1600 PCS APPROVED-800 PCS 

219.  871 JR AGROVET  

SHAH ABDUL KARIM 

ROAD, KHORKI, 

JASHORE  

1.ENZYM`S 
2.ENZYME`S 
3.GROWTH FAST 
4.METABOLIC BOLUS 
5.UTROCLEAN 

AR/PFI/26 29.07.2024 INDIA 100 ML 
500 ML 

1 KG 
5X4 

500 ML 

2000 UNIT 
2000 UNIT 
2000 UNIT 
2000 UNIT 
2000 UNIT 

 

1.-2.,4.APPROVED 

3.5.. REJECTED 

220.  871 JR AGROVET  

SHAH ABDUL KARIM 

ROAD, KHORKI, 

1.R. BLOAT 
2.PROGUT 
3.RC PLUS 

AR/PFI/26 29.07.2024 INDIA 100 ML 
100X10 
500 ML 

2000 UNIT 
2000 UNIT 
2000 UNIT 

REJECTED 
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JASHORE  4.HEAT MUST 5X4 2000 UNIT 
 

221.  871 JR AGROVET  

SHAH ABDUL KARIM 

ROAD, KHORKI, 

JASHORE  

1.GOLD ZINC 
2.GOLD ZINC 
3.GOLD ZINC 

AR/PFI/26 29.07.2024 INDIA 1 L 
500 ML 

5 L 

2000 UNIT 
1000 UNIT 
2000 UNIT 

REJECTED 

222.  1087 M/S. S. P STORE. 

Sekander nagar, 

Chowmohony, Kaligonj, 

Satkhira. 

WHEAT BRAN DRE/SPS/12/20
24-2025 

29.09.2024 INDIA 37/40/50 KG 1500 MT ±10% APPROVED 

223.  232 Innovative Agro Aid Pvt. 

Ltd. K-74, Main Road, 

South Bonosree, Goran 

Kilgoan, Dhaka-1219 

Selectolyte IN300824SLTA 30.08.2024 AUSTRALIA 2 KG SACHET 3000 SACHET APPROVED 

224.  726 Agrotech and Nutrients 

Limited. 

Baitul Haque Building (7th 

Floor) 78, Motijheel 

Commercial Area, Dhaka-

1000. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

VKUL/RSM/192
/24-25 

30.09.2024 INDIA 50 KG BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

225.  304 SAF ENTERPRISE  

343/4 Jafrabad, West 

Dhanmondi, Dhaka-1207 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) GRANULAR 

XLSAF300924-
M 

30.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 504 MT APPROVED 

226.  304 SAF ENTERPRISE  

343/4 Jafrabad, West 

Dhanmondi, Dhaka-1207 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (MCP) 
FEED GRADE 

XLSAF243009-
H 

30.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 504 MT APPROVED 

227.  304 SAF ENTERPRISE  

343/4 Jafrabad, West 

Dhanmondi, Dhaka-1207 

L-LYSINE 98.5% Min. 
(feed grade) 

SAF 2024-0502 30.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

228.  304 SAF ENTERPRISE  

343/4 Jafrabad, West 

L-THREONINE 98.5% 
(FEED GRADE) 

60001723 30.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 216 MT APPROVED 
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Dhanmondi, Dhaka-1207 

229.  304 SAF ENTERPRISE  

343/4 Jafrabad, West 

Dhanmondi, Dhaka-1207 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

PI/2024/03 29.09.2024 SINGAPORE 25 KG/BAG 100 MT APPROVED 

230.  304 SAF ENTERPRISE  

343/4 Jafrabad, West 

Dhanmondi, Dhaka-1207 

UNIFAT PR-880 
(VEGETABLE FAT 
FEED GRADE) 

PFI24-0088 01.10;.2024 MALAYSIA 25 KG BAG 102 MT APPROVED   

231.  934 FAST LINK TRADE  

343/4, 

JAFRABAD,MOHAMMO

DPUR, DHANMONDI, 

DHAKA,  

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) 99% 
FEED GRADE 

FLT-BS-05-
200509 

30.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT REJECTED 

232.  647 M/S HAMIM & 

BROTHERS, 

253/292, PATHANTULLY 

ROAD, LIAKOT ALI 

BUILDING (2nd Floor), 

BANGSHAL PARA, 

DOUBLE MOORING, 

CHATTOGRAM. 

1.LIMESTONEGRANU
LAR 2-3 MM FEED 
GRADE 
2.LIMESTONE 
GRANULAR 0.50-1 
MM FEED GRADE 
3.LIMESTONE 
POWDER 250 MESH 
FEED GRADE 

EG 25/9 25.09.2024 EGYPT 50 KG BGA 
50 KG BAG 
50 KG BAG 

2500 MT ±10% 
560 MT ±10% 
560 MT ±10% 

SCRUTINY 

233.  331 R.R AGRO TRADER’S 

House-48, Road-4, 

Karnafull R/A, Halishahar, 

Chittagong, Bangladesh 

SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE 

PI-
20241001FLE 

01.10.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED   

234.  525 GROWTECH ANIMAL 

HEALTH. 

KhondAPPROVEDar 

Market Complex 

Viusid Vet (vitamin 
mineral premix) 

PB00009-2024 12.09.2024 SPAIN 150 ML 
500 ML 

1 L 

3000 PCS 
9000 PCS 
7000 PCS 

APPROVED   
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Horogram Bazar, Rajshahi 

Court Rajapara, Rajshahi, 

Bangladesh. 

235.  345 Provet Resources Ltd.  

Afsana Tower Level-5, 18 

Alaol Avenue, Sector 6, 

Uttara, Dhaka-1230. 

 

B-SAFE SD 0000551989 06.09.2024 EU/PORTUGA
L 

25 KG BAG 48 MT APPROVED 

236.  027 
 

Poultry Consultand & 

Development Services, 

Kashba Centre (4th Floor), 

House 5/2, Road-4, 

Dhanmondi, Dhaka-1205 

1.360 TM 
2.Ronozyme ProAct 
(ct) 
3.Hiphorius ™ 10 

PCDS/211/202
4/308 

01.10.2024 DENMARK 20 KG 
20 KG 
20 KG 

750 BAG 
1500 BAG 
2500 BAG 

APPROVED 

237.  027 Poultry Consultand & 

Development Services, 

Kashba Centre (4th Floor), 

House 5/2, Road-4, 

Dhanmondi, Dhaka-1205 

1.Rovimix Broiler 
Premix 
2.Rovimix Layer 
Premix 
3.Rovimix Breeder 
Premix 
4.Rovimix Hy-d 100 
5.Rovimix MaxiChick 
6.Ronozyme VAX 
(CT) 

PCDS/211/202
4/307 

01.10.2024 THAILAND 25 KG 
25 KG 
25 KG 
20 KG 
20 KG 
25 KG 

 

8000 BAG 
4800 BAG 
2400 BAG 
750 BAG 
250 BAG 

1200 BAG 

SCRUTINY 

238.  067 Mehedi Poultry Feed 

1747 Hazipara, 

Agrabad, Chittagong, 

Bangladesh. 

L-LYSINE HCL (FEED 
GRADE) 

LYSINE2024 01.10.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

239.  067 Mehedi Poultry Feed 

1747 Hazipara, 

Agrabad, Chittagong, 

Bangladesh. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

EXPAKMPI043/
2425 

01.10.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT APPROVED 
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240.  582 Mars Traders and 

Consultant. 

House No-16, Road 6/A, 

Nobody Housing, Adabor, 

Dhaka-1207 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

EXPAKMPI043/
2425 

30.09.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT APPROVED 

241.  935 PROLIFE RESOURCES 

LTD  

24-25, DILKUSHA 

C/ASHADHARAN BIMA 

SADAN(6TH FLOOR) 

MOTIJHEEL, DHAKA-

1000 

L-LYSINE HCL 98.5% 
FEED GRADE 

PRL20241001 01.10.2024 CHINA 25 KG BAG 104 MT APPROVED 

242.  935 PROLIFE RESOURCES 

LTD  

24-25, DILKUSHA 

C/ASHADHARAN BIMA 

SADAN(6TH FLOOR) 

MOTIJHEEL, DHAKA-

1000 

DL-METHIONINE 99% 
(FEED GRADE) 

PRL241002 01.10.2024 CHINA 25 KG BAG 40,000 KG APPROVED 

243.  1032 PRIMITIVE BIOSCIENCE 

LTD. 

Kodda, Bason, Gazipur 

Sadar PS, Gazipur-

1700. 

ADAcid Plus (Feed 
Grade Acidifier) 

APB202409270
1 

27.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 60,000 KG APPROVED 

244.  958 TRK GLOBAL ENTERPRISE. 

479,SOUTH MIRPUR, 

DHAKA-1216 

1.CUTIES CATZ DRY 
ADULT CAT FOOD- 
CHICKEN & TUNA 
2.CUTIES CATZ DRY 
ADULT CAT FOOD- 
TUNA 
3.CUTIES CATZ DRY 

24/PCC12452 
(3#24) 

20.09.2024 CHINA 22 KG 
22 KG 
8 KG 
8 KG 
8 KG 

350 GM 
350 GM 

350 PACK 
100  PACK 
120 PACK 
330 PACK 
80 PACK 
20 PACK 

310 PACK 

REJECTED 
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ADULT CAT FOOD-
CHICKEN 
4.CUTIES CATZ DRY 
ADULT CAT FOOD- 
CHICKEN & TUNA 
5.CUTIES CATZ DRY 
ADULT CAT FOOD- 
TUNA 
6.CUTIES CATZ DRY 
ADULT CAT FOOD--
SEAFOOD 
7.CUTIES CATZ DRY 
ADULT CAT FOOD- 
CHICKEN & TUNA 
8.CUTIES CATZ DRY 
ADULT CAT FOOD- 
TUNA 
9.CUTIES CATZ DRY 
ADULT CAT FOOD- 
TUNA & SHRIMP 
10.CUTIES CATZ DRY 
ADULT CAT FOOD- 
SALMON 
11.CUTIES CATZ DRY 
ADULT CAT FOOD- 
CHICKEN & TUNA 

350 GM 
350 GM 
350 GM 

8 KG 

100 PACK 
30 PACK 
30 PACK 
20 PACK 

 

245.  1023 BELLA ONLINE. 

Plot-10, R-1, Aram 

Model Town, Basila, 

Mohammadpur- 1207. 

1.EXPERT PREMIUM 
PARROTS 
2.EXPERT PREMIUM 
PARROTS COARSE 
3.EXPERT PARROTS 
BAVARIAN MIX 
4.EXPERT PARAKEET 

22441402 30.11.2024 BELGIUM 15 KG 
15 KG 

12.5 KG 
20 KG 
20 KG 
10 KG 
20 KG 

84 PCS 
42 PCS 
84 PCS 

420 PCS 
42 PCS 
75 PCS 
25 PCS 

APPROVED 
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5.EXPERT LARGE 
PARAKEETS 
6.EXPERT EGG FOOD 
NEXT GENERATION 
7.EXPERT EGG FOOD 
ORIGINAL 
8.EXPERT Hand 
rearing food 
9.PLUS Wimoraal 
10.Country Millet 
Sprays 
11.PUUR PAUZE 
FRUIT & NUT 
CRUMBLE  
12.EXPERT ONE 
WHITE SUNFLOWER 
SEEDS 
13.EXPERT ONE 
SUNFLOWER SEEDS 
14.EXPER ONE HEMP 
SEEDS 
15.EXPERT ONE RED 
MILLET 

500 GM 
1 KG 

150 GM 
200 GM TRAY 

12.5 KG 
15 KG 
15 KG 
20 KG 

40 PCS 
48 PCS 

480 PCS 
240 PCS 
126 PCS 
39 PCS 

312 PCS 
78 PCS 

246.  1089 S. S. B ENTERPRISE. 

Sekander Market, 

Ashkona, Dakkhinkhan, 

Dhaka-1230. 

FISH OIL (FEED 
GRADE) 

SO200-
0011483 

10.09.2024 NORWAY IBC/FLEXI BAG 220 MT ±10% REJECTED 

247.  1089 S. S. B ENTERPRISE. 

Sekander Market, 

Ashkona, Dakkhinkhan, 

Dhaka-1230. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE) 

SSB01 10.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 
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248.  1089 S. S. B ENTERPRISE. 

Sekander Market, 

Ashkona, Dakkhinkhan, 

Dhaka-1230. 

FISH OIL (FEED 
GRADE) 

2024/8967 13.09.2024 CHILE FLEXI TANK 88 MT ±10% APPROVED 

249.  1089 S. S. B ENTERPRISE. 

Sekander Market, 

Ashkona, Dakkhinkhan, 

Dhaka-1230. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PCPL/PI/24-
25/085 

19.09.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 40-
60 KG PP/JUTE 

BAG 

1000 MT ±10% APPROVED 

250.  330 SKL Animal Health Co. Ltd.  

Khan Plaza, Elenga 

Kalihiti, Tangail 

SEOUL LINCO 44 Seoulvet/08/Ju
l/2024 

08.07.2024 South korea 1 KG 500 PCS APPROVED 

251.  330 SKL Animal Health Co. Ltd.  

Khan Plaza, Elenga 

Kalihiti, Tangail 

1.SEOUL COCCIHI 
SOLUTION 
2.SEOUL COCCIHI 
SOLUTION 
3.SEOUL COCCIHI 
SOLUTION 
4.SEOUL BROM SOL. 
5.SEOUL BROM SOL 
6.SEOUL BROM SOL 

Seoulvet/29/A
UG/2024 

29.08.2024 South korea 100 ML 
500 ML 

5 L 
100 ML 
500 ML 

5 L 

2000 EA 
1000 EA 
200 EA 

2000 EA 
1000 EA 
200 EA 

 

APPROVED 

252.  330 SKL Animal Health Co. Ltd.  

Khan Plaza, Elenga 

Kalihiti, Tangail 

1.FLOFEN SOLUTION 
20 
2.FLOFEN SOLUTION 
20 
3.ENROCLEAN 20 
4.ENROCLEAN 20 
5.TILMO SOLUTION 
200G 
6.TILMO SOLUTION 
200G 

Seoulvet/25/A
UG/2024 

25.08.2024 South korea 500 ML 
100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 
100 ML 

500 BOTTLE 
500 BOTTLE 

1000 BOTTLE 
2000 BOTTLE 
500 BOTTLE 
500 BOTTLE 

APPROVED 

253.  1048 GREENHILL 

PHARMACEUTICALS. 

1.GREEN LIV 
2.GREEN LIV 

RBL/GH/01/24-
25 

13.09.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

20004 L 
10008 L 

APPROVED 
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Gidar, Joshor, Shibpur, 

Narsingdi. 

3.GREEN pH 
4.GREEN pH 

500 ML 
1 L 

20004 L 
10008 L 

254.  747 
06.10.
2024 

M/S. NURUNNAHAR 

TRADERS  

218, DR. KUDRAT-E-

KHUDA ROAD, ROOM-

05,(6TH FLOOR) DHAKA-

1205 

MCP 
(MONOCALCIUM 
PHOSPHATE) FEED 
GRADE 

MCP04102024 04.10.2024 CHINA 25 KG BAG 650 MT ±10% APPROVED 

255.  611 

ADARSHA AGROVET LTD 

JHAPAI PARA, PO: 

NAMOSANGAKARBATI  

CHAPAINAWABGONJ, 

SADAR, 

CHAPAINAWANGANJ, 

BANGLADESH. 

1.AMVET PLUS 
2. PLUS 
3.AD LIV 
4.AD LIV 
5.AD TOX 
6.AD TOX 
7.STRESS REDUCER 
8.STRESS REDUCER 
9.ADMIN 
10.ADMIN 

PVS/24-25/16 10.09.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

500 ML 
1 L 

500 ML 
1 L 

500 ML 
1 L 

500 GM POUCH 
1 KG POUCH 

4000 PCS 
2000 PCS 
4000 PCS 
2000 PCS 
4000 PCS 
2000 PCS 
4000 PCS 
2000 PCS 
4000 PCS 
2000 PCS 

 

REJECTED 

256.  611 

ADARSHA AGROVET LTD 

JHAPAI PARA, PO: 

NAMOSANGAKARBATI  

CHAPAINAWABGONJ, 

SADAR, 

CHAPAINAWANGANJ, 

BANGLADESH. 

1.ZINC BS 
2.ZINC BS 
3.AD-ESEL 
4.AD-ESEL 
5.VITA AD3E 
6.VITA AD3E 
7.CALENHANCER 
(ws) 
8.KIDNEY CLEAN 
9.KIDNEY CLEAN 
 

PVS/24-25/15 10.09.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

100 ML 
1 L 

100 ML 
1 L 

1 KG TIN (500 
GMX 2) 
500 ML 

1 L 

4000 PCS 
2000 PCS 

10000 PCS 
500 PCS 

10000 PCS 
500 PCS 

2000 PCS 
4000 PCS 
2000 PCS 

REJECTED 

257.  275 Bio Lab.  

House-10, Road 3/A 

1.Penstrep-400 
2.Penstrep-400 

BIBD 2412 21.08.2024 NETHERLAND
S (EU) 

50 ml vial 
100 ml vial 

1000 vial 
1000 vial 

SCRUTINY 
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Sector: 09, Uttara, Dhaka-

1230 

3.Prostrep-400 LA 
4.Prostrep-400 LA 
 

50 ml vial 
100 ml vial 

2000 vial 
2400 vial 

258.  275 Bio Lab.  

House-10, Road 3/A 

Sector: 09, Uttara, Dhaka-

1230 

1.INTERSPECTIN-L 
2.MARBOSAN-100 

BIBD 2413 31.08.2024 NETHERLAND

S (EU) 

100 ml vial 
100 ml vial 

5000 vial 
3000 vial 

SCRUTINY 

259.  389 Union Agrovet Litmited 

67/9 Kakrial, Rom No-

9/3, Eastern Mansion, 

Dhaka, Bangladesh. 

LBZYME 
MANNANASE 

LBL/PI/045/24-
25 

03.10.2024 INDIA 25 KG BAG 15000 KG APPROVED 

260.  252 Orbit Agrovet Ltd. 

18 Rajuk Avenu Dhaka-

1000 

KLINOFEED (FEED 
GRADE) 

S/OAL/0081/2
024 

04.10.2024 SLOVAKIA 25 KG/BAG 42 MT APPROVED 

261.  959 IMPULSE BIOHEALTH. 

House-460, road-07, 

Block-B, Chandgaon 

R/A, Chandgaon, 

Chattagram. 

1.VITLYTE C 
VITLYTE C 
2.AMINOVIT PLUS 
AMINOVIT PLUS 
3.CALCI PLUS 
CALCI PLUS 
4.METISOL 
METISOL 
5.SELEN PLUS 
SELEN PLUS 

VV -BD-1 05.09.2024 VIETNAM 100 GM 
500 GM 
100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 

 

10,000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 
4000 PCS 

10000 PCS 
5000 PCS 
6000 PCS 
4000 PCS 
6000 PCS 
4000 PCS 

APPROVED 

262.  959 IMPULSE BIOHEALTH. 

House-460, road-07, 

Block-B, Chandgaon 

R/A, Chandgaon, 

Chattagram. 

1.NECROLAC 
2.EGG BOOSTER 
ORAL 
3.GumboRex Oral 
4.ReproLac 
5.Betamax-C Oral 
6.Anti-IBH 

PE/BGD/24-
25/01 

30.09.2024 INDIA 500 GM 
1 KG 
5 KG 
1 L 

500 ML 
1 L 

1 KG 

5000 PCS 
4000 PCS 
1000 PCS 
5000 PCS 
6000 PCS 
4000 PCS 
5000 PCS 

1.-5.,7. APPROVED 

6. REJECTED 
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7.ZinCop Chelated 
 

5 KG 
500 ML 

1 L 
100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 

2000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

10000 PCS 
6000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

263.  959 IMPULSE BIOHEALTH. 

House-460, road-07, 

Block-B, Chandgaon 

R/A, Chandgaon, 

Chattagram. 

1.NutriVit Cal 
2.Kravimin Start 
3.Biofos Plus 
4.NutriVit Plus 
5.Calpho Plus 
6.NutriLit 

2-240006 25.09.2024 Slovenia 1 L 
200 ML 

5 KG 
1 L 

500 ML 
250 ML 

2000 PCS 
2000 PCS 
1000 PCS 
3000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 

APPROVED 

264.  996 M/S. ALAMGIR 

TRADERS. 

C.P Road, North 

basudebpur, Hakimpur, 

Dinajpur. 

SUGAR CANE 
MOLASSES FEED 
GRADE 

HSML/2081-
082/PI-003 

25.09.2024 INDIA LOOSE BULK 500 MT  SCRUTINY 

265.  987 M/S. HEALTHCARE 

FORMULATIONS LTD. 

3/3-A,91/1, 

Beraiderchala, Ward-7, 

Block-F, Sreepur, 

Gazipur-1740. 

SUPERHIT (GROWTH 
PROMOTER) 

HTH-PI-054 11.09.2024 1INDIA 1 KG BOTTLE 10000 PCS REJECTED 

266.  987 M/S. HEALTHCARE 

FORMULATIONS LTD. 

3/3-A,91/1, 

Beraiderchala, Ward-7, 

Block-F, Sreepur, 

Gazipur-1740. 

CALVENUS (CALCIUM 
SUSPENSION) 

HTH-PI-053 11.09.2024 1INDIA 500 ML BOTTLE 
1 L BOTTLE 
5 L BOTTLE 

10 L BOTTLE 

30000 PCS 
25000 PCS 
10000 PCS 
2000 PCS 

APPROVED 

267.  288 Nova Tech Bangladesh 

LTD.  

1.EGG BOOSTER 
2.PULMOSILVER PRO 

JYNV241004 04.10.2024 CHINA 500 GM BOTTLE 
100 ML BOTTLE 

5000 BOTTLE 
10000 BOTTLE 

1.-3. APPROVED 

4. REJECTED 
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Chandana Chowarasta, 

Gazipur, Dhaka. 

3.AVIMUNE VET 
4.VIROMIN 
 

100 GM BOTTLE 
100 GM BOTTLE 

5000 BOTTLE 
10000 BOTTLE 

268.  1051 M/S.SIGMA TRADING. 

T K Bhaban (Besides 

Sheuli Petrol Pump), 

Madambibir Hat, 

Bhatiary, Sitakunda, 

Chittagong. 

WHEAT BRAN FEED 
GRADE 

ICS-WS-749-
2024 

03.10.2024 PAKISTAN 34 KG PP BAG 1200 MT ±10% APPROVED 

269.  380 M/S Vet Pacific Agro 

Holding No. 178 ITTA 

KSHIM NAGOR 

Monirampur Jessore-7440  

1.NUTRICA PLUS AD3 
2.NUTRICA PLUS AD3 
3.NUTRICA PLUS AD3 
4.VET MASTI NILL 
5.LIV BOOST-101 
6.LIV BOOST-101 

APPL/24-
25/025 

02.10.2024 INDIA 1 L 
5 L 

20 L 
60 GM 
500 ML 

1 L 

20000 PCS 
15000 PCS 

500 PCS 
24000 MONO 

BOX 
60000 PCS 
32000 PCS 

1.-3., 5.-6. APPROVED 

4. REJECTED 

270.  380 M/S Vet Pacific Agro 

Holding No. 178 ITTA 

KSHIM NAGOR 

Monirampur Jessore-7440  

1.VF-101 PLUS 
2.RUMIVET 12 GM 
3.MULTI MILK 

APPL/24-
25/026 

02.10.2024 INDIA 100 ML 
250 ML 
500 ML; 
12 GM 

300 GM 

48000 PCS 
40000 PCS 
24000 PCS 

24000 MONO 
BOX 

30000 PCS 

APPROVED 

271.  397 M/S Pinacle Agro 

Dorjibari, Ketone 

UlAPPROVEDhola, 

Upozila, Kiligonj Gazipur  

1.VETRA VIROLAX 
2.VETRA VIROLAX 

VCPL-PI-
S001/24 

05.10.2024 INDIA 500 ML 
250 ML 

1500 L 
756 L 

REJECTED 

272.  397 M/S Pinacle Agro 

Dorjibari, Ketone 

UlAPPROVEDhola, 

Upozila, Kiligonj Gazipur  

VETRA DIGEST VCPL-PI-
S002/24 

05.10.2024 INDIA 1 L 
500 ML 
250 ML 

504 L 
3000 L 
3024 L 

APPROVED 

273.  152 MS Trading.  

21 Rajuk Avenue BRTC 

POULTRY MEAL PI 230266 15.05.2023 KUWAIT 50 KG PP BAG 500 MT ±10% SCRUTINY 
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Bhaban, 3rd Floor, 

Motijheel C/A 

274.  770 
 

SARKER AGRO BIOTECH  

HOUSE 112, ROAD-04, 

MIHAMMADIA 

HOUSING LTD , 

MOHAMMADPUR, 

DHAKA-1204 

SOLINBOND (ANIMAL 
FEED PREMIX) 

310202401 03.10.2024 TURKEY 25 KG BAG 1000 PCS APPROVED 

275.  770 SARKER AGRO BIOTECH  

HOUSE 112, ROAD-04, 

MIHAMMADIA 

HOUSING LTD , 

MOHAMMADPUR, 

DHAKA-1204 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE) 99% 
MIN FEED GRADE 

CNM00007 24.09.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT APPROVED 

276.  770 SARKER AGRO BIOTECH  

HOUSE 112, ROAD-04, 

MIHAMMADIA 

HOUSING LTD , 

MOHAMMADPUR, 

DHAKA-1204 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (MCP) 
FEED GRADE 

CNM925 25.09.2024 CHINA 25 KG BAG 216 MT APPROVED 

277.  022 BENGAL OVERSEAS LTD. 

Paragon House (6th floor), 

5, Mohakhali C/A, Dhaka-

1212. 

1.Nobilis Gumboro D78 
2.Nobilis Gumboro 
228E 
3.Nobilis Ma5+Clone 30 
4.Nobilis ND Clone 30 
5.Nobilis IB Ma5 
6.Nobilis IB 4/91 
7.Nobilis  ILT 
8.Nobilis REO 1133 
9.Nobilis  AE+Pox 
10.Nobilis  SG  9R 
11.Nobilis CAV P4 

281/2024 01.09.2024 The 
Netherlands/
CH/EU/ES/US

A 

12X1000 ds 
12X1000 ds 
12X1000 ds 
12X1000 ds 
12X1000 ds 
12X1000 ds 
10X1000 ds 
10X1000 ds 
1x1000 ds+ 

diluent 
10X1000 ds 
10X1000 ds 

800 vial 
600 vial 

3000 vial 
3000 vial 
1360vial 
1360 vial 
1400 vial 
1110 vial 
3000 vial 
550 vial 
800 vial 

3000 vial 

APPROVED 
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12.Nobilis  MG 6/85 
13.Fortegra 
14.Nobilis ND C2 
15.Nobilis Diluent FD 
16.Dilavia 
17.Nobilis Solvens O/N 
(set jet) 
 

1X1000 ds 
10X1000 ds 
10X1000 ds 

1x200 ml 
10x200 ml 
10x1000 ds 

500 vial 
300 vial 

16600 vial 
800 vial 

27330 vial  

278.  833 RASIF ENTERPRISE. 

2 No, Girish 

Chakraborty Road, 

Sadar, Mymensingh. 

1.VETKOVIT E 20% + 
SELENIUM ORAL 
2.LIVOVET ORAL 
3.VETKOVIT AD3E 
100/20/20 ORAL 
4.MULTIVETO AD3E 
ORAL 

24089 27.09.2024 THE 
NETHERLAND

S 

1000 ML 
1000 ML 
1000 ML 
1000 ML 

5000 
PCS 

5000 
PCS 

5000 
PCS 

5000 
PCS 

 

APPROVED 

279.  713 Base Impex. 

309, saima vander Market 

(7th Foor), Room-802, 

Shaikh Mujib Road, 

Agrabad, Chattogram. 

POULTRY MEAL AF-PI-
050/08/24 

01.10.2024 UAE 50 KG PP BAG 2000 MT SCRUTINY 

280.  883 MASTER AGRO 

BANGLADESH, PANCHLIA 

BAZAR, ULLAHPARA, 

SIRAJGONJ. 

WHEAT BRAN ZMC-1524-WB 20.09.2024 TANZANIA 40 KG PP BAG 3000 MT ±10% APPROVED 

281.  883 MASTER AGRO 

BANGLADESH, PANCHLIA 

BAZAR, ULLAHPARA, 

SIRAJGONJ. 

WHEAT BRAN 786/ACE/5459
/2024 

30.09.2024 PAKISTAN 34 KG PP BAG 2000 MT ±10% APPROVED 

282.  883 MASTER AGRO 

BANGLADESH, PANCHLIA 

WHEAT BRAN 18092024/001 18.09.2024 Angola 40 KG PP BAG 2000 MT ±10% APPROVED 
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BAZAR, ULLAHPARA, 

SIRAJGONJ. 

283.  883 MASTER AGRO 

BANGLADESH, PANCHLIA 

BAZAR, ULLAHPARA, 

SIRAJGONJ. 

WHEAT BRAN (animal 
feed) 

BGM/BRAN/PF
I/24/15 

06.10.2024 RWUANDA/B
URUNDI/MOZ

AMBIQE 

40 KG PP BAG 2000 MT ±10% APPROVED 

284.  496 Progress Agrovet 

40/3, Roypara Main Road, 

Khulna Sadar, Khulna, 

Bangladesh 

PROMINO 60% JPBP240928 28.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 200 MT ±10% APPROVED 

285.  010 Eon Animal Health 

Products LTD. 304 

Tejgaon I/A, Dhaka 

Factory: A 48/12, 

Chandana, Gazipur City 

Corporation, Gazipur, 

Bangladesh.   

RAPESEED EXTRACTION P/EON/R125/2
4-25 

30.09.2024 INDIA 50 KG PP BAG 5000 MT ±10% APPROVED 

286.  334 Bonafide Agrovet Limited.  

AL-Amin Supermarket, 

Dendabor, Savar 

Contoment, Ashulia, 

Dhaka-1344 

1.MINERVA DS 
2.MINERVA DS 
3.MINERVA DS 
4.MINERVA DS 
5.PROTEX-M 
6.FERTY-G 
7.FERTY-G 

EXP/20/2024-
25 

05.10.2024 INDIA 2 L 
5 L 

10 L 
20 L 

100 ML 
50 GM 

100 GM 

15000 PCS 
10000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 

20000 PCS 
5000 PCS 
8500 PCS 

APPROVED 

287.  334 Bonafide Agrovet Limited.  

AL-Amin Supermarket, 

Dendabor, Savar 

Contoment, Ashulia, 

Dhaka-1344 

1.MINERVA DS 
2.MINERVA DS 
3.MINERVA DS 
4.MINERVA DS 
5.MINERVA DS 
6.MINERVA DS 

EXP/19/2024-
25 

05.10.2024 INDIA 1 L 
2 L 
5 L 

10 L 
20 L 
50 L 

20000 PCS 
15000 PCS 
10000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
2000 PCS 

APPROVED 
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288.  605 NEXGEN PHARMA 

KA-12, Khilkhet-1229, 

Dhaka. 

CALSPORIN (ANIMAL 
FEED ADDITIVE) 

NOCNPI 24-
004 

19.09.2024 JAPAN 20 KG 8000 KG APPROVED 

289.  605 NEXGEN PHARMA 

KA-12, Khilkhet-1229, 

Dhaka. 

CALSPORIN (ANIMAL 
FEED ADDITIVE) 

NOCNPI 24-
003 

19.09.2024 JAPAN 20 KG 8000 KG APPROVED 

290.  272 
08.10.
2024 

M/s. P.V.F Agro Ltd. HM 

Plaza, Plot 34, 11 Floor, 

Office-2, Sector-03, 

Uttara, Dhaka-1230 

1.ANYTOX POWDER 
2.GB-ZYME 
3.P-LIV 
P-LIV 
4.ANYTOX LIQUID 
ANYTOX LIQUID 
5.GROW BEST 
GROW BEST 

GB/24-25/06 01.10.2024 INDIA 10 KG 
10 KG 

1000 ML 
500 ML 

1000 ML 
500 ML 

1000 ML 
500 ML 

200BAG 
300 BAG 

1000 BOTTLE 
500 BOTTLE 

1000 BOTTLE 
500 BOTTLE 
500 BOTTLE 
500 BOTTLE 

 

REJECTED 

291.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, 

Dhaka, Bangladesh. 

CATTLE FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

VK/CF/059 01.10.2024 INDIA 50 KG 1000 MT APPROVED 

292.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, 

Dhaka, Bangladesh. 

LAYER FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

SJ/LF/129 30.092024 INDIA 50 KG 200 MT APPROVED 

293.  534 Mcdonald Crops. 

412, North Muradpur, 

Faridabad, Kdamtoli, 

Dhaka, Bangladesh. 

BROILER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

AJ/BF/112 27.09.2024 INDIA 50 KG 200 MT APPROVED 

294.  883 MASTER AGRO 

BANGLADESH, PANCHLIA 

BAZAR, ULLAHPARA, 

SIRAJGONJ. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

RBI-TWB/24 07.10.2024 TANZANIA/M

OZAMBIQUE 

30/40 KG PP 
BAG 

3000 MT ±5% APPROVED 
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295.  723 REMEDIES AND CARE 

AGRO. 

H-157, PONDITH PARA, 

POLASH, NARSHINGDI-

1610. 

1.MENTO LEAF 
2.MENTO LEAF 
3.SUPER EGG-10 
4.PROTECTOR PLUS 
ST-4 
5.RESPITE-B 
6.FM TOX FREE 
7.FM TOX FREE 

ZDP240730 30.07.2024 CHINA 100 ML/BOTTLE 
250 ML/BOTTLE 

500 
GM/BOTTLE 

100 
GM/BOTTLE 

250 ML/BOTTLE 
250 ML/BOTTLE 
500 ML/BOTTLE 

10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 

 

REJECTED  

296.  723 REMEDIES AND CARE 

AGRO. 

H-157, PONDITH PARA, 

POLASH, NARSHINGDI-

1610. 

1.AMINO E POWER 
2.RELYTE-E PLUS 
3.AMINO VIR LIQUID 
4.AMINOGARLIC 
PLUS 
5.AGR LIQUID 
6.AMINOLIV 
NATURAL 

AVF/PI/03 24.09.2024 INDIA 500 ML 
1 KG 

500 ML 
1 KG 

500 ML 
500 ML 

10,000 PCS 
10,000 PCS 
10,000 PCS 
10,000 PCS 
10,000 PCS 
10,000 PCS 

 
 

1-6 = APPROVED 

297.  110 
(CAT-

1) 

BESTMIX BD LTD.House: 

160 (3rd & 4th 

floor),Road:8, 

Block:F,Bashundhara 

R/A,Dhaka-1229 

L-Ascorbic-2-
phosphate (Vitamin 
C 35%) 

202409110030 11.09.2024 CHINA 25 KG BAG 10,000 KG SCRUTINY 

298.  430 RORAS AGRO PHARMA. 

117/27, Kornopara, 

Katlapur, Savar, Dhaka. 

CURCUSURE OIL VS/2024-

25/054 

02.10.2024 INDIA 25 KG BAG 400 KG APPROVED 

299.  064 Square Pharmaceuticals 

PLC. 

Square Centre 48, 

Mohakhali C/A, Dhaka. 

Factory: BSCIC, 

Hemayetpur, Dist: Pabna, 

Bangladesh. 

FTL SPRAY 200754466 07.10.2024 FRANCE 250 ML 500 PCS APPROVED 
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300.  017 Gentry 

Pharmaceuticals Ltd. 

259/1, Vangahati, 

Sreepur, Gazipur 

1.METABO VET 
2.METABO VET 
3.METABO VET 
4.UTO CARE 

IF/23-24/24F 06.10.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

20 L 
500 ML 

10000 PCS 
5000 PCS 
1000 PCS 

10000 PCS 

APPROVED 

301.  145 Planet Pharma Ltd.  

26 Kamal Ataturk Avenue, 

7-B Delta Dalia, Bonani 

B/A, Dhaka-1213. 

SAFMANNAN 
FEED SUPPLEMENT 

PH313 26.09.2024 CHINA 25 KG BAG 18000 KG APPROVED 

302.  145 Planet Pharma Ltd.  

26 Kamal Ataturk Avenue, 

7-B Delta Dalia, Bonani 

B/A, Dhaka-1213. 

SAFMANNAN 
FEED SUPPLEMENT 

PH314 26.09.2024 CHINA 25 KG BAG 18000 KG APPROVED 

303.  508 Linkage International Pvt. 

Ltd. 

 23/8, Jalalabad, 

Pahartoli, Chattogram. 

1.D ZINC 
2.D ZINC 
3.IMMUNE STAR 
4.PANICULA VET 
5.PANICULA VET 
6.ALPHA STEM 
7.ALPHA STEM 

LIN 41 07.10.2024 CHINA 1 L 
5 L 

1 kg (100gmx10 
pcs) 

1 kg (100gmx10 
pcs) 

(20gmx30 
pcs)/box 

1 kg (100gmx10 
pcs) 

(20gmx30 
pcs)/box 

10000 bottle 
2000 bottle 

3000 can 
3000 can 
3000 box 
3000 can 
3000 box 

APPROVED 

304.  555 M/S MAISHA ENTERPRISE  

208 NEW CHAKTAI, 

CHATTOGRAM  

 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

WB-PC071024-

2324 

07.10.2024 PAKISTAN 34 KG PP BAG 1100 MT ±5% REJECTED 

305.  555 M/S MAISHA ENTERPRISE  

208 NEW CHAKTAI, 

CHATTOGRAM  

 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

118-ME/2024 06.10.2024 PAKISTAN 34 KG PP BAG 1100 MT ±10% REJECTED 
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306.  497 ALLTECH 

BIOTECHNOLOGY PVT. 

LTD, N.R TOWER(4TH 

FLOOR) 72, PROGATI 

SARANI, BLOCK-J, 

BARIDHARA, DHAKA-1212 

1.BIOPLEX PRIME 
(ORGANIC MINERAL) 
2.BIOPLEX LAYER 
PAK (ORGANIC 
MINERAL) 

E107/EXP/PI/2

024 

03.10.2024 INDIA 25 KG 
25 KG 

96000 KG 
72000 KG 

REJECTED 

307.  500 AG Vets LTD 

AL Karim Tower, 

moddherchar main road, 

Keranigong, Dhaka-1310 

1.SALMOX 
2.MOXID POWDER 

23082024-4 04.10.2024 SPAIN 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

100,000 KG 
100,000 KG 

APPROVED 

308.  026 Nasco Agro Products.  

Avery Scale Buillding (2nd 

Floor) 307, Shake Mujib 

Road, Agrabad, 

Chittagong.  

1.HIDRACOLI 
2.EGGSHELL 
PROMOTER 
3.HIDRACOLI 
4.LIPTOSAFE 
5.FINTOX PRO 
ADVANCE 

QUO-08851-

S6S5 

03.09.2024 SPAIN 28.40 KG 
25 KG 

1.14 KG 
1.04 KG 
25 KG 

1136 KG 
6250 KG 

1203.84 KG 
1647.36 KG 

1500 KG 

APPROVED 

309.  272 M/s. P.V.F Agro Ltd. HM 

Plaza, Plot 34, 11 Floor, 

Office-2, Sector-03, 

Uttara, Dhaka-1230 

1.BACTOSAC 
COMBINATION OF 
PROBIOTICS 
2.AROLIEF 
COMBINATION OF 
ESSENTIAL OIL 
3.AROLIEF 
COMBINATION OF 
ESSENTIAL OIL 
 

PVF/KMP-

06/24 

02.10.2024 THAILAND 500 ML 
250 ML 
100 ML 

1000 BOTLE 
1500 BOTTLE 
5000 BOTTLE 

APPROVED 

310.  422 Roventa Vet Pharma 

Digir Chala, Chandand 

Chowrasta Gagippur 

City Corporation, 

Gazipur. 

1.NUTRIFLOR-200 
ORAL 
2.NUTRIFLOR-200 
ORAL 
3.THIAM-250 ORAL 

ROVE 2404 02.09.2024 THE 

NETHERLAND

S 

250 ML 
500 ML 
250 ML 
500 ML 

5000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 

 

APPROVED 
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4.THIAM-250 ORAL 

311.  826 Nasirabad Trading   26, 

Juriatuli Lane, Nowabpur, 

Wari, Dhaka-1100, 

Bangladesh. 

 

CORN GLUTON MEAL 
(FEED GRADE) 

RC-0253 03.10.2024 CHINA 40 KG 500 MT APPROVED 

312.  826 Nasirabad Trading   26, 

Juriatuli Lane, Nowabpur, 

Wari, Dhaka-1100, 

Bangladesh. 

 

CATTLE FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

FR/CF/061 25.10.2024 INDIA 50 KG 500 MT ±10% APPROVED 

313.  826 Nasirabad Trading   26, 

Juriatuli Lane, Nowabpur, 

Wari, Dhaka-1100, 

Bangladesh. 

 

LAYER FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

HK/LF/158 24.09.2024 INDIA 50 KG 200 MT ±10% APPROVED 

314.  826 Nasirabad Trading   26, 

Juriatuli Lane, Nowabpur, 

Wari, Dhaka-1100, 

Bangladesh. 

 

BROILER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

TL/BF/91 23.09.2024 INDIA 50 KG 200 MT ±10% APPROVED 

315.  826 Nasirabad Trading   26, 

Juriatuli Lane, Nowabpur, 

Wari, Dhaka-1100, 

Bangladesh. 

 

POULTRY MEAL BGSC-09024 26.09.2024 JORDAN 50 KG BAG 2000 MT ±10% SCRUTINY 

316.  304 
09.10.
2024 

SAF ENTERPRISE  

343/4 Jafrabad, West 

Dhanmondi, Dhaka-1207 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
GRANULAR 

24-W168 07.10.2024 CHINA 25 KG/BAG 130,000 KG APPROVED 
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317.  304 SAF ENTERPRISE  

343/4 Jafrabad, West 

Dhanmondi, Dhaka-1207 

 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
POWDER 

24-W167 07.10.2024 CHINA 25 KG/BAG 225,000 KG APPROVED 

318.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-B, 

Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

 

TROUW LAYER 
PREMIX 2.5 

0032276445 04.10.2024 INDIA 25 KG BAG 60000 KG APPROVED 

319.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-B, 

Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

 

Intellibond C-Z Min 
Premix 

0032307980 11.10.2024 INDIA 25 KG BAG 40000 KG APPROVED 

320.  241 Bio Care Agro Limited, 

Mysha Chowdhury tower, 

Plot-GA/30/B, Level-8, 

Suite 8-C, Progoti Sharani, 

Shahajadpur, Gulshan, 

Dhaka  

1.NOVO BIOTIC 
LIQUID 
2.NOVO BIOTIC 
LIQUID 
3.NOVO BIOTIC 
POWDER 
 

PI-000006 07.10.2024 CANADA 1 L BOTTLE 
5 L PAILS 

20 KG BAG 

10,000 L 
10,000 L 

20,000 KG 

1-3 = APPROVED  

321.  332 Innova Animal Health 

house-46, Road-07, P.C 

Culture Housing Society 

Adabor, Mohammadpur, 

Dhaka, Bangladesh. 

 

  

1.NATUFACTANT 
ENRICHED 
2.NATUPHYT 10000 

IB122 07.10.2024 AUSTRALIA 20 KG 
20 KG 

54000 KG 
6000 KG 

APPROVED 
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322.  233 NATIONAL AGRI CARE 

LTD. 

House-17, Road-31, Old 

Apartment, B-3, 

Dhanmondi, Dhaka. 

NAC RUBY (LFOM) EXPORT/PI/004 07.10.2024 INDIA 200 L DRUM 100000 L SCRUTINY 

323.  269 Incepta 

Pharmaceuticals Ltd.  

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208,  

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

1.GROBIO-PRO VET 
POWDER 
2.GROBIO-PRO VET 
POWDER 

SBPL/EXPORTS

-KENKO/2024-

25/IPL-004 

04.10.2024 INDIA 100 GM SACHET 
500 GM 

CONTAINER 

48000 SACHET 
12000 

CONTAINER 

1-2 = APPROVED 

324.  269 Incepta 

Pharmaceuticals Ltd.  

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208,  

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

PROBOLUX VET 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

SBPL/EXPORTS

-KENKO/2024-

25/IPL-003 

04.10.2024 INDIA 4X5`S BOLUS 40000 BOX APPROVED 

325.  269 Incepta 

Pharmaceuticals Ltd.  

40 Shahid Tajuddin 

Ahmed Sarani, Tejgaon 

1/A, Dhaka-1208,  

Factory: Krishnapura, 

Sahabelishor, Dhamrai, 

Dhaka 

AQUA TOX VET SBPL/EXPORTS

-KENKO/2024-

25/IPL-005 

04.10.2024 INDIA 25 L 54000 L APPROVED 

326.  1000 EVEREST AGROGENICS 

LTD. 

1.Masti-Z Powder 
2.FL-Out 

IB/EA-01/24-25 19.09.2024 INDIA 100 gm 
100 gm 

75000 pcs 
60000 pcs 

1-8= APPROVED 
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Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, po- 1208. 

3.Cal Max Gel 
4.G-Coal 
5.Hemoron Plus 
6.Lac-Tonic Boost 
7.Eva-ORT 10 G 
8.Safe MOM 

300 ml 
500 ml 
450 ml 
500 ml 

10 gmx20 
50 gmx 20 

50000 pcs 
30000 pcs 
25000 pcs 
25000 pcs 
25000 pcs 
60000 pcs 

327.  1000 EVEREST AGROGENICS 

LTD. 

Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, po- 1208. 

1.Evacal Max 
2.Evacal Max 
3.Evacal Max 
4.Eva Cal P Granules 
5.Eva Cal P Granules 
 

NVM22092024 22.09.2024 INDIA 1 L 
5 L 

10 L 
500 GM 

1 KG 

100000 UNIT 
20000 UNIT 
5000 UNIT 

20000 UNIT 
20000 UNIT 

APPROVED 

328.  1000 EVEREST AGROGENICS 

LTD. 

Rahmans Regnum 

Centre (10th & 11th 

floor), 191/1, Tejgaon 

C/A, Dhaka, po- 1208. 

CHELOMATE JLD202409030

1 

02.10.2024 CHINA 25 KG BAG 54 MT APPROVED 

329.  1100 APPROVEDM TRADING 

CORPORATION. 

63,Jubilee Road, 3rd 

Floor, Enayet Bazar, 

Chattagram. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

RBI-

125/APPROVE

DM/2024 

01.10.2024 TANZANIA 30/40 KG PP 
BAG 

1150 MT±5% APPROVED 

330.  1100 APPROVEDM TRADING 

CORPORATION. 

63,Jubilee Road, 3rd 

Floor, Enayet Bazar, 

Chattagram. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

110-

APPROVEDM/2

024 

02.10.2024 PAKISTAN 34 KG BAG 1100 MT ±5% APPROVED 

331.  289 Skay Tech Agro Pharma.  

Thakor Daser Bari, Vati 

1.PROBIO-5 SOL 
2.PROBIO-5 SOL 

SOMASKY-

2401 

07.10.2024 SOUTH 

KOREA 

1 KG 
10 KG 

1000 KG 
2000 KG 

1-2 = APPROVED 
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Bapunia Sader, 

Mymensint 

332.  285 M/s Bimco Animal Health 

Ltd.  

No. 357/2, Pirer Bagh 

Mirpur, Dhaka-1216 

Lex Minvet Bimco/LMV/20

24/001 

02.10.2024 SINGAPORE 1 L 2000 NOS APPROVED 

333.  041 Navana Pharmaceuticals 

Ltd.  

125/A Motijheel C/A, 

Dhaka-1000 Factory: 

Rupshi, Rupganj, 

Narayangan.  

1.ANTOX PLUS 
2.ANTOX PLUS 
3.ANTOX PLUS 

ELR-NVP-24-02 30.07.2024 SINGAPORE 1 L 
500 ML 
100 ML 

7000 PCS 
12000 PCS 
15000 PCS 

APPROVED 

334.  513 M/S Nisha Trade 

International 

31, T.R. Roadk, Ro. 

Saidpur Dist: Nilphamari, 

Bangladesh 

POULTRY MEAL PI/2024-

25/002 

11.07.2024 KSA 50 KG PP BAG 1000 MT ±10% SCRUTINY 

335.  717 M/S. NOOR TRADERS. 

31, T R Road, Saidpur, 

Nilphamari. 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

NOOR/1500/HI

/SEP/24 

05.09.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

1500 MT ±10% APPROVED 

336.  717 M/S. NOOR TRADERS. 

31, T R Road, Saidpur, 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

OCPL/NOOR/S

EPT/IND/24 

07.09.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

1500 MT ±10% APPROVED 
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Nilphamari. 

337.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, 

Bangladesh 

DUTCH VS POWDER 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

AN/PI/06 03.08.2024 INDIA 25 KG 7000 KG APPROVED 

338.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, 

Bangladesh 

DUTCH VS POWDER 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

AN/PI/04 01.08.2024 INDIA 25 KG 7000 KG APPROVED 

339.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, 

Bangladesh 

DUTCH VS POWDER 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

AN/PI/05 02.08.2024 INDIA 25 KG 7000 KG APPROVED 

340.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, 

Bangladesh 

RESCARE (ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT) 

AN/CI/13 22.08.2024 INDIA 25 L 3000 L APPROVED 

341.  314 Ethical Drugs Ltd.  

Godnail, Shiddirgong, 

Narayanganj, 

Bangladesh 

RESCARE (ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT) 

AN/CI/14 22.08.2024 INDIA 25 L 3000 L APPROVED 
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342.  1119 J S ENTERPRISE. 

House No- 5,7,9,11, 

Road-5, Block-A 

(Banasree Tower), 

Banasree, Rampura, 

Dhaka. 

1.CAT CAN FOOD 
OCEAN FISH /TUNA/ 
MAC+SARDINE 
2.CAT FOOD OCEAN 
FISH  
3.CAT FOOD TUNA 
4.CAT FOOD CHICKEN 
& TUNA HC 
5.CAT FOOD 
MACKEREL 
6.CAT FOOD CHICKEN 
7.CAT FOOD 
POUCH GRILLED 
SABA 
8.CAT FOOD TM 
CKTNCAR/ TM 
CHSALWKSW / TM 
TNKANICAR IN 
GRVY 
9.CAT CAN FOOD 
TUNA IN JELLY 
10.CAT CAN FOOD 
SUCCULENT 
CHICKEN BREAST 
11.CAT FOOD 
POUCH TUNA 
12.CAT FOOD 
POUCH CHICKEN 
13.CAT FOOD 
TUNA/SALMON/CHIC
KEN 
14.CAT FOOD MIXUP 
CATNIP,CHICKEN,CH

Jsgoldcatin012

024 

19.09.2024 Thailand  

400GMX24 

80GMX14X2 

450GMX15 

480GMX15 

1.1KGX6 

1.2KGX6 

3KGX4 

7KGX1 

80GMX14X2 

480GMX15 

1.2KGX6 

3KGX4 

7KGX1 

450GMX15 

1.1KGX6 

80GMX14X2 

450GMX15 

480GMX15 

1.1KGX6 

2,880.00 

224.00 

675.00 

720.00 

660.00 

1,440.00 

1,200.00 

2,100.00 

1,120.00 

720.00 

720.00 

2,400.00 

2,100.00 

675.00 

330.00 

448.00 

675.00 

720.00 

660.00 

720.00 

SCRUTINY 
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ED 
15.CAT FOOD 
CHICKEN & TUNA 
16.CAT FOOD 
TREATS Tuna, 
Salmon & Snapper / 
Tuna, Chicken & 
Bonito /Chicken, 
Beef & Salmon 
17.CAT DRY FOOD 
Salmon, Tuna, 
Chicken, Beef & 
Vegetables 
18.CAT DRY FOOD 
MEATY 
GRILL/SEAFOOD/SU
RFIN 
19.CAT FOOD 
CHICKEN IN JELLY 
20.CAT FOOD TUNA 
IN JELLY 
21.CAT FOOD 
SURDINE IN JELLY 
22.CAT FOOD JELLIES 
CHICKEN & SPINACH 
23.CAT FOOD 
SEAFOOD&CHIC 
MEDLEY GLAZED IN 
TUNA 
24.CAT FOOD 
ROASTED 
SUCCULENT 
CHICKEN 

1.2KGX6 

3KGX4 

480GMX15 

1.2KGX6 

80GMX14X2 

1.2KGX6 

70GMX14X2 

85GMX24 

85GMX24 

70GMX12X2 

70GMX12X2 

75GX12 

75GX12 

48GX12X2 

2(60GX8) 

1KGX6 

2.5KGX4 

1KGX6 

2.5KGX4 

6KGX1 

1,200.00 

720.00 

1,440.00 

448.00 

720.00 

784.00 

1,020.00 

816.00 

1,008.00 

504.00 

270.00 

180.00 

345.60 

576.00 

1,200.00 

1,000.00 

2,400.00 

4,000.00 

1,200.00 

612.00 
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25.CAT FOOD 
GRILLED CHICKEN 
IN GRAVY / GRILLED 
TUNA IN GRAVY 
26.CAT FOOD 
CHICKEN & TUNA 
27.CAT FOOD 
SEAFOOD 
28.CAT FOOD 
MACKEREL 
29.CAT FOOD 
SALMON 
30.CAT FOOD 
HAIRBALL CONTROL 
FORMULA 
31.CAT FOOD KITTEN 
CHICKEN, FISH, EGG 
& MILK 
32.CAT CAN FOOD 
SEAFOOD / 
PILCHARDS / TUNA 
& CHUNKY SARDINE 
33.CAT CAN FOOD 
SARDINE IN JELLY 
34.CAT FOOD 
SARDINE WITH RED 
SNAPPER IN JELLY 
/CHICKEN & RICE 
35.CAT FOOD 
CHICKEN WITH RICE 
36.CAT FOOD TUNA 
IN JELLY 
37.CAT FOOD 

2(85GX12) 

2(85GX12) 

2(85GX12) 

2(85GX12) 

85GMX24 

85GMX24 

85GX24 

7KGX1 

3KGX4 

480GX18 

1.2KGX6 

480GX18 

7KGX1 

3KGX4 

1.2KGX6 

7KGX1 

3KGX4 

1.2KGX6 

480GX18 

7KGX1 

408.00 

408.00 

612.00 

1,224.00 

408.00 

1,020.00 

3,500.00 

6,000.00 

1,728.00 

1,440.00 

864.00 

700.00 

1,200.00 

720.00 

700.00 

1,200.00 

720.00 

864.00 

700.00 

1,200.00 
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TREATS CHICKEN / 
SALMON / TUNA / 
SQUID 

3KGX4 

1.2KGX6 

480GX18 

480GX18 

1.2KGX6 

3KGX4 

7KGX1 

2.8KGX4 

1.1KGX6 

2.8KGX4 

1.1KGX6 

450GX18 

400GX24 

1.Tylo400GX24 

85GMX48 

85GMX48 

85GMX48 

(15GmX4)X12X
2 

720.00 

864.00 

864.00 

720.00 

1,200.00 

700.00 

1,120.00 

660.00 

1,120.00 

660.00 

810.00 

4,800.00 

2,880.00 

1,224.00 

1,224.00 

1,224.00 

576.00 

343.  278 

14.10.

Inter Agro BD Ltd.  CITRISTIM ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT 

0000558799 09.10.2024 USA 25 KG 19000 KG APPROVED 
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2024 
718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, 

Dhaka  

 

344.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, 

Dhaka  

 

1.Tylolide 100g 
2.Amprolium -20 s 

240526a 26.05.2024 European 

community 

100 GM 
1 KG 

12000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 

345.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, 

Dhaka  

 

AIVLOSIN 425 
PREMIX (VET)  

SO200-05142 27.05.2024 UK 20 KG 100 KG APPROVED 

346.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, 

Dhaka  

 

LOXIDAN CFP 2920021723 03.10.2024 GERMANY 25 KG 20,000 KG APPROVED 
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347.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, 

Dhaka  

 

PL 68 408102695 27.06.2024 EU 25 KG 132 MT SCRUTINY 

348.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, 

Dhaka  

 

PL 68 408102696 27.06.2024 EU 25 KG 132 MT SCRUTINY 

349.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, 

Dhaka  

 

PL 68 408102697 27.06.2024 EU 25 KG 132 MT SCRUTINY 

350.  278 Inter Agro BD Ltd.  

718/A, IST FLOOR, West 

Nakhalpara, Tejaon, 

Dhaka  

 

CARBOVET ‘’T’’ 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

0000558796 10.10.2024 FRANCE 15 KG 20160 KG   APPROVED 
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351.  892 R S POULTRY & FISHERY  

MASABO,  RUPGANJ, 

NARAYANGANJ  

POULTRY MEAL 891 15.09.2024 SAUDI ARABIA 50 KG PP BAG 1000 MT ±10% SCRUTINY 

352.  938 IMPULSE AGRISCIENCE 

LIMITED  

HOUSE-1/A, ROOM-

503, ROAD-13, CITY 

LINK TOWER, 

DHANMONDI, DHAKA-

1209 

POULTRY MEAL PI768/IAL/K.S.

A/10/20224 

03.10.2024 K.S.A 50 KG PP BAG 300 MT  SCRUTINY 

353.  010 Eon Animal Health 

Products LTD. 304 

Tejgaon I/A, Dhaka 

Factory: A 48/12, 

Chandana, Gazipur City 

Corporation, Gazipur, 

Bangladesh.   

1.VITAX HILIV 
2.NEPHROSAFE 

NCLSL/2024-

25/P-018 

08.10.2024 INDIA 20 L BARREL 

20 L BARREL 

3000 CARTON 
2000 CARTON 

SCRUTINY 

354.  010 Eon Animal Health 

Products LTD. 304 

Tejgaon I/A, Dhaka 

Factory: A 48/12, 

Chandana, Gazipur City 

Corporation, Gazipur, 

Bangladesh.   

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

THXEAH24100

9 

09.10.2024 CHINA 25 KG/BAG 208 MT ±5% APPROVED 

355.  137 Bengal Agrovet Ltd.  ETI SODA SODIUM 
HYDROGEN 

PI/TI/10142/20

24 

14.10.2024 TURKEY 25 KG BAG 100 MT APPROVED 
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28/A Nayapaltan (3rd 

floor) Dhaka-1000.  

CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

356.  330 SKL Animal Health Co. Ltd.  

Khan Plaza, Elenga 

Kalihiti, Tangail 

1.SEOUL COCCIHI 
SOLUTION 
2.SEOUL COCCIHI 
SOLUTION 
3.SEOUL COCCIHI 
SOLUTION 
4.BROM SOLUTION 
5.BROM SOLUTION 
6.BROM SOLUTION 
 

Seoulvet/29/A

UG/2024 

29.08.2024 SOUTH 

KOREA 

100 ML 
500 ML 

5 L 
100 ML 
500 ML 

5 L 

2000 EA 
1000 EA 
200 EA 

2000 EA 
1000 EA 
200 EA 

REJECTED 

357.  053 Nutrihealth Ltd.  

Adept Amir Complex, ka 

3/1C (3rd Floor)  

Bashundhara link road, 

Jagannathpur, Vatara, 

Dhaka-1229. 

 

HALQUIVET 12.5% VBC/PI/241080 08.10.2024 INDIA 25 KG BAG 100 MT SCRUTINY 

358.  607 GENEVA TRADE CENTRE  

ESTERN VIEW 

COMMERCIAL COMPLEX, 

ROOM#9/4, 50, 

NAYAPALTON, DIT 

EXTENSION ROAD, 

DHAKA-1000 

 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
ANIMAL FEED 
GRADE) 

EXPAKMPI044/

2425 

13.10.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT ±10% APPROVED 

359.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  

9/2, Pallabi, Flat-4A, 

Mirpur, Dhaka-1216.  

MINERVA 35 ES 07.10.2024 ITALY 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 
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360.  042 Renata Limited.  

Plot-1, MilkVita Road, 

Section-7, Mirpur.  

 

1.NANO CAL SE 
2.NANO CAL SE 

EVB/RENATA/2

4-25/520030 

11.10.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

20000 BOTTLE 
30000 BOTTLE 

APPROVED 

361.  1023 BELLA ONLINE. 

Plot-10, R-1, Aram 

Model Town, Basila, 

Mohammadpur- 1207. 

1.Blossom Nectar 
2.Breeder Pellets  

3.Neocare  
4.Nutricore Hand 

Rearing  
5.Nutricore Hand 

Rearing  
6.Wild Earth Lorikeet  

7.Wild Earth  
8.Breeding Aid  
9.Breeding Aid  

10.Calcivet  
11.Multivet Liquid  
12.Multivet Liquid  

13.Spark Liquid Conc  
14.Spark Liquid Conc  
15.D Nutrical Powder  
16.D Nutrical 
Calcium Pdr 

17.Poly-Aid Plus  
18.Soluvite D  
19.Soluvite D  
20.Soluvite D 

Breeder  
21.Aviclens  

22.Ronivet-S  Export 

CINP15222 30.12.2024 AUSTRALIA 500mL 
2Kg 

450g 
450g 
2Kg 
2Kg 

10Kg 
100mL 

5L 
250mL 
250mL 

5L 
125mL 

5L 
500g 
5kg 
40G 
100g 
900g 
1Kg 

500mL 
25g 

500g 
25g 

450g 

12Pcs 
10Pcs 
30Pcs 
30Pcs 
10Pcs 
10Pcs 
10Pcs 
30Pcs 
8Pcs 

22Pcs 
55Pcs 
5Pcs 

30Pcs 
2Pcs  

20Pcs 
4Pcs 

30Pcs 
20Pcs 
10Pcs 
6Pcs 
6Pcs 

30Pcs 
4Pcs 

30Pcs 
20Pcs 

APPROVED 
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S4 
23.Ronivet-S  Export 

S4 
24.Triple C  Export 

25.Crittacare Avian 
 
 
 
 

362.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-B, 

Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

 

DOVOY-ZYME Pro XT DCI/PI/DAH/BD

2402 

14.10.2024 INDIA 20 KG 150 PCS APPROVED 

363.  299 Avon Poultry.  

House-123 (Ground 

Floor), Road-7, Block-B, 

Section-12, Mirpur, 

Dhaka-1216 

 

HAL Q (ANIMAL FEED 
PREMIX) 

QVPL/SEZ/008/

2024-25 

11.09.2024 INDIA 25 KG 1600 PCS APPROVED-800 PCS 

364.  799 M/S. BTC TRADING. 

13/A, Mymensingh Road, 

Planners Tower, 14th 

Floor, Room-7-8, Dhaka. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 99% 
(MIN) FEED GRADE 

BT-SBC004-24 20.09.2024 CHINA 25 KG BAG 550 MT±10% APPROVED-108 MT 

365.  334 Bonafide Agrovet Limited.  

AL-Amin Supermarket, 

Dendabor, Savar 

Contoment, Ashulia, 

Dhaka-1344 

1.BONAZINC PLUS 
2.BONAZINC PLUS 
3.AGRO RES 
4.AGRO RES 
5.GOUT FREE 
6.GOUT FREE 

PVSAG/22-

23/07 

22.02.2023 INDIA 1 L 
5 L 
1 L 
5 L 
1 L 
5 L 

20000 PCS 
2000 PCS 

10000 PCS 
2000 PCS 

20000 PCS 
2000 PCS 

APPROVED 
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       স্বা/- 

(ড াঃ ম াোঃ বয়জার রহ ান) 

পরিচালক প্রশাসন 

প্রারিসম্পদ অরিদপ্তি, বাাংলাদদশ, ঢাকা । 

ও 

সভাপরি 

পশুপুরি উপকিি ও ভভদেরিনািী ঔষি সামগ্রী 

আমদারন অনাপরি সনদ (NOC)  রবষয়ক করমটি । 
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7.AG TOX 25 KG 2500 PCS 
 

366. 3

3

1 

331 RR Agro  Traders 

House#48, Road#4 

Karnaflly R/A, Halisharar 

Chittagong, 

 

Bentox Pro 
(RR-AGRO-BD) 

74/VPR ‘08/10/202

4 

Italy 20 KG 240,000 KG APPROVED 


